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Loka-joulukuu 2022  

• Liikevaihto 45,7 Me (44,1) kasvoi 4 %. Liikevaihdosta 10,8 Me tuloutettiin Venäjän tilauskannasta.  
• Vertailukelpoinen käyttökate* oli 2,7 Me (2,1)  
• Liikevoitto oli 0,5 Me (0,5)  
• Tulos osaketta kohti oli 0,32 euroa (0,18), ja laimennusvaikutuksella oikaistuna 0,32 euroa (0,18).  
• Uusien tilausten määrä oli 28 Me.   

Tammi-joulukuu 2022  

• Liikevaihto 158,3 Me (142,2) kasvoi 11 % vertailukaudesta. Liikevaihdosta 32,6 Me tuloutettiin Venäjän tilauskannasta.  
• Vertailukelpoinen käyttökate* oli -2.3 Me (3.5)  
• Liiketappio oli -14.6 Me (-2.2)  
• Tulos ennen veroja oli -13.8 Me (-1.8).  
• Tulos osaketta kohti oli -2,70 euroa (-0.42), ja laimennusvaikutuksella oikaistuna -2,70 euroa (-0.42).  
• Uusien tilausten määrä oli 138 Me.  
• Tilauskanta katsauskauden lopussa oli 84 Me (158). Tilauskanta sisältää Venäjän tilauksia 4 Me, joka muodostaa Venäjän liiketoimin-

nan hallitun alasajon jälkeen jäljellä olevan tilauskannan Venäjälle. 
• Gearing oli 29,4 % (-35,9).   

*Yhtiö julkaisee vaihtoehtoisia tunnuslukuja (alternative performance measures, APM). Näiden tunnuslukujen määritelmät eivät ole IFRS:n 
mukaisia, mutta ne antavat täydentävää tietoa sijoittajille ja yhtiön johdolle yhtiön taloudellisesta tilanteesta ja kehityksestä. Tässä rapor-
tissa esitetään kaksi uutta vaihtoehtoista tunnuslukua: vertailukelpoinen käyttökate ja käyttökate. Uusien vaihtoehtoisten tunnuslukujen 
määritelmät löytyvät tämän raportin taulukko-osuudessa. 

Yhtiö on päättänyt muuttaa raportoitavia segmenttejään uuden, 1.1.2023 alkaen voimassa olleen operatiivisen organisaatiorakenteen 
mukaiseksi. Uudet raportoitavat segmentit ovat: Wood Processing, Analyzers ja Services. Uuden jaottelun mukaiset segmenttitiedot on 
esitetty tässä tiedotteessa (lisätietona) katsauskaudelta sekä vertailukaudelta vuosineljänneksittäin ja tiedot ovat vertailukelpoisia.  

Taloudellinen ohjeistus 2023:  
Rauten vuoden 2023 liikevaihdon arvioidaan olevan yli 130 Me ja vertailukelpoisen käyttökatteen olevan yli 4 %.  

Hallituksen osinkoehdotus:  
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa ei makseta tilikaudelta 2022.   
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TOIMITUSJOHTAJA MIKA SAARIAHO: 
SUUNNANNÄYTTÄJINÄ MUUTOKSEN KÄRJESSÄ
Vuosi 2022 tullaan muistamaan vuotena, jolloin Venäjä hyökkäsi 
Ukrainaan aiheuttaen suuria vahinkoja maailmantaloudelle. 
Helmikuussa sodan alkaessa yli puolet vuoden 2022 
tilauskannastamme koostui Venäjällä toteutettavista 
projekteista. Helmikuun lopun jälkeen emme ole tehneet uusia 
sopimuksia venäläisten toimijoiden kanssa ja olemme ajaneet 
Venäjän liiketoimintaamme asteittain alas.  

Vetäytyminen Venäjän markkinoilta sekä logistiikan ja 
komponenttien nousseet hinnat ja rajallinen saatavuus 
vaikuttivat negatiivisesti tulokseemme tilikaudella 
2022. Vaikutusten pienentämiseksi vahvistimme 
kehitysohjelmaamme, jolla parannamme kilpailukykyämme ja 
tuottavuuttamme. Ohjelman kokonaistavoitteena on vähentää 
vuosittaisia kustannuksiamme noin 4‒5 miljoonalla eurolla 
sekä parantaa katteitamme. Onnistuimme saavuttamaan 
positiivisen vertailukelpoisen käyttökatteen kaikkien uusien 
liiketoimintayksiköiden osalta kolmannella ja viimeisellä 
vuosineljänneksellä. Tämä osoittaa meidän ottavan askelia 
oikeaan suuntaan kannattavuuden parantamiseksi.

Vahvaa kysyntää etenkin Pohjois-Amerikassa, Latinalaisessa 
Amerikassa ja Euroopassa
Venäjän toimintojemme sulkeutuessa liiketoimintamme 
Pohjois-Amerikassa, Latinalaisessa Amerikassa ja EMEA-
alueella menestyivät erittäin hyvin, mikä auttoi pienentämään 
Venäjän liiketoiminnan menettämisestä aiheutunutta 
vahinkoa. Tämä todistaa ketteryyttämme ja kykyämme 
sopeuttaa toimintaamme jopa tällaisessa dramaattisessa 
liiketoimintaympäristön muutoksessa. 

Aasian ja Kiinan markkinoilla toivutaan edelleen 
koronapandemian aiheuttamasta laskusuhdanteesta, 
eikä näiden markkinoiden liiketoiminta ole vielä elpynyt 
pandemiaa edeltävälle tasolle. Lisäksi Kiinassa voimassa olleet 
koronarajoitukset jarruttivat edelleen tuottavuuttamme vuonna 
2022.

Teknologiapalveluyritys suuntana
Olen erittäin ylpeä teknologiapalveluidemme myynnin 
vahvasta kehityksestä. Tästä hyvä esimerkki on latvialaisen 
Stiga RM:n vaneritehtaan modernisointia koskeva merkittävä 
tilaus. Rauten laajan palveluvalikoiman ja uuden sukupolven 
tuotantolaitteiden ansiosta asiakkaamme voi nyt parantaa 
koivuvanerintuotantonsa kapasiteettia ja laatua sekä nostaa 
tehtaansa automaation tasoa ja tuotantotehokkuutta. 

Toinen tärkeä asiakasvoitto vuonna 2022 oli ensimmäinen 
Pohjois-Amerikkaan myyty Raute Green Veneer Composing 
Line R7 -viilunsaumauslinja kanadalaiselle Tolko Industries 
Ltd:lle. Tässä projektissa automaatiolla parannetaan 
merkittävästi tuottoa ja kannattavuutta.  Lisäksi Tolko 
Industriesin uusi R7-ladontalinja korvaa nykyiset työvoimaa 
tarvitsevat linjat ja parantaa yrityksen toiminnan tehokkuutta.
Kaiken kaikkiaan Rauten vuoden 2022 keskiössä on ollut 
tehokuuden parantaminen ja tuotannon pullonkaulojen 
purkaminen. Olemme havainneet, että asiakkaat panostavat 
yhä enemmän data-alustoihin ja automaatioon. Alan 
johtava MillSIGHTS-järjestelmämme tarjoaa konkreettiseen 
optimointityöhön tarvittavaa tietoa. 

Vahvistaaksemme paikallisia suorituskykyyn liittyviä 
palveluitamme olemme myös avanneet pysyvän 
palvelutoimipisteen Italiaan, minkä lisäksi olemme parhaillaan 
avaamassa toista palvelukeskusta Kaakkois-Aasiaan.

Kolme tärkeintä prioriteettia 
Rauten tärkeimmät prioriteetit voidaan tällä hetkellä tiivistää 
kolmeen kohtaan: kannattavuus, toimintamallin selkeytys 
ja kasvuhankkeet. On selvää, että lyhyellä aikavälillä tärkein 
prioriteettimme on parantaa kannattavuuttamme. Edistyimme 
tässä hyvin vuoden 2022 toisella puoliskolla ja työ jatkuu myös 
vuonna 2023. 

Marraskuussa ilmoitimme muuttavamme 
organisaatiorakennettamme. Tammikuun 2023 alusta alkaen 
Rautella on kolme liiketoimintayksikköä: Wood Processing, 
Analyzers ja Services. Muutoksen vaikutukset näkyvät 
myös johtoryhmän kokoonpanossa ja vastuualueissa. Uusi 
rakenne virtaviivaistaa sisäisiä toimintojamme, asettaa 

asiakkaan kaiken keskiöön ja vahvistaa kykyämme palvella 
asiakkaitamme aiempaa suoremmin. Voidaksemme parantaa 
liiketoimintamme näkyvyyttä alamme myös raportoida 
ulkoisesti uusien liiketoimintayksiköidemme taloudelliset 
tunnusluvut.

Tällä hetkellä kirkastamme kasvustrategiaamme ja 
tulevaisuuden kehityspolkuamme.  Samaan aikaan kehitämme 
myös ESG-agendaamme (ympäristövastuu, sosiaalinen 
vastuu ja hyvä hallintotapa). Uskomme, että vastuullisuus on 
Rauten kaltaisen yhtiön strategian ytimessä ja siksi osa kaikkea 
tekemistämme. Tiedämme, että vastuullisuus ja vastuullinen 
tuotanto ovat entistä tärkeämpiä myös asiakkaillemme. 
Meillä on hyvät lähtökohdat auttaa asiakkaitamme heidän 
vastuullisuusohjelmiensa ja -tavoitteidensa toteuttamisessa.  

Suurempi rooli toimialalla
Aloitin Rauten toimitusjohtajana 1. lokakuuta 2022. On ollut 
ilo nähdä omin silmin kaikki se korkean tason osaaminen, 
josta Raute on ympäri maailman tunnettu. Syvällinen, koko 
vaneeri- ja LVL-valmistuksen arvoketjun kattava osaamisemme 
asettaa meidän ainutlaatuiseen asemaan. Meillä on vahvaa 
huippuluokan teknologiaa ja palveluosaamista. Yhdessä 
asiakkaidemme kanssa voimme toimia suunnannäyttäjinä 
koko toimialan muutoksessa. 

Saavutamme yhdessä
Rauten vuosi 2022 oli tapahtumarikas monella tapaa. 
Varmistaaksemme liiketoimintamme kestävyyden myös 
tulevaisuudessa, jouduimme tekemään vaikeita päätöksiä 
ja irtisanomaan osan henkilöstöstämme. Tällaiset päätökset 
eivät ole koskaan helppoja, eikä niitä tehdä kevyin perustein. 
Haastavat ajat ovat kuitenkin korostaneet henkilöstömme 
parhaita puolia: tiimityötä, luovuutta ja sisukkuutta! 
Haluan ilmaista syvimmät kiitokseni kaikille rautelaisille 
heidän omistautumisestaan ja kovasta työstään näinä 
poikkeuksellisina aikoina. 

Lisäksi haluan kiittää asiakkaitamme ja osakkeenomistajiamme 
heidän yhteistyöstään haastavan vuoden aikana. Olen varma, 
että yhdessä voimme tehdä vuodesta 2023 paremman vuoden 
meille kaikille. 
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VUODEN 2021 NELJÄS VUOSINELJÄNNES

Uudet tilaukset ja tilauskanta
Neljännellä vuosineljänneksellä uusien tilausten kokonaismäärä 
28 miljoonaa euroa (50) oli kohtuullisella tasolla. Uudet tilaukset 
koostuivat pääosin yksittäisistä tuotantolinjoista, varaosista, 
modernisoinneista ja analysaattoreista. Uusien tilausten 
määrä oli vuosineljänneksellä suhteellisesti parempi Analyzers 
ja Services -liiketoimintayksiköissä kuin Wood Processing 
-liiketoimintayksikössä. Tilauskanta laski vuoden viimeisellä 
neljänneksellä 10 miljoonalla eurolla ja oli 84 Me (158) kauden 
lopussa. Lasku tuli Wood Processing -liiketoimintayksiköstä. 
Tilauskanta sisältää 4 miljoonaa euroa tilauksia Venäjältä 
varausten jälkeen.

Liikevaihto
Neljännen vuosineljänneksen liikevaihto oli 45,7 miljoonaa 
euroa (44,1). Wood Processing -liiketoimintayksikön liikevaihto 
33,3 miljoonaa euroa (31,1) ja Services -liiketoimintayksikön 
liikevaihto 8,7 miljoonaa euroa (8,0) kasvoivat hieman, mutta 
laski Analyzers-liiketoimintayksikössä 3,7 miljoonaan euroon 
(5,0) edellisestä vuodesta, sillä joitakin tilauksia siirryi vuodelle 
2023. 

Tulos ja kannattavuus
Neljännen vuosineljänneksen vertailukelpoinen käyttökate 
oli 2,7 miljoonaa euroa (2,1), hyvä parannus erityisesti Wood 
Processing -liiketoimintayksikössä. Tähän vaikutti positiivisesti 
jäljellä olevan tilauskannan toimitukset venäläisille asiakkaille. 
Analyzers -liiketoimintayksikön vertailukelpoinen käyttökate 
jäi alle edellisvuoden tason johtuen poikkeuksellisen korkeasta 
vertailuvuoden tasosta ja Services -liiketoimintayksikössä 
johtuen tuotevalikoimanvaihteluista sekä joistakin upgrade-
projektien toimitushaasteista. Neljännen vuosineljänneksen 
liikevoitto oli 0,5 miljoonaa euroa (0,5) ja tulos ennen veroja 
oli 1,3 miljoonaa euroa (0,8) valuuttakurssivoittojen johdosta. 
Neljännen vuosineljänneksen verot olivat 0,0 miljoonaa (0,2), 
mihin vaikutti laskennallisten verosaamisten kirjaaminen 
verotappioista, ja neljänneksen tulos oli 1,4 miljoonaa euroa 
(0,8). Osakekohtainen tulos oli 0,32 euroa (0,18).
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LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ

Asiakasteollisuuksien markkinatilanne
Rauten asiakkaita ovat viilun, vanerin ja LVL:n (Laminated Veneer 
Lumber, viilupalkki) valmistajat. Asiakkaiden tuotteiden tyypillisiä 
käyttökohteita ovat rakentaminen, asuminen, kansainvälinen 
kauppa ja kuljetusala. Näiden tuotteiden tulevaan kysyntään 
vaikuttavat merkittävästi globaalit megatrendit, kuten 
vastuullisten puupohjaisten rakennusmateriaalin lisääntyvä 
käyttö myös korkeissa rakennuksissa, viilupohjaisten 
pakkausmateriaalien kysyntä ja muovimateriaalien käytön 
vähentämistä koskevat tavoitteet. Kaikki nämä megatrendit 
ennakoivat puupohjaisten materiaalien kysynnän kasvua 
tulevaisuudessa. Tätä trendiä tukee myös kehittyvä sääntely.

Maailmantalouden ja rahoitusmarkkinoiden tilanne ja näkymät 
muuttuivat viime vuonna epävarmoiksi. Tilanteeseen vaikuttavat 
Venäjän sotatoimet ja niiden johdosta asetetut pakotteet. Raaka-
aine-, energia- ja kuljetuskustannusten nousun kiihdyttämä 
inflaatio sekä tiettyjen materiaalien ja komponenttien heikko 
saatavuus lisäävät epävarmuutta ja heikentävät näkymiä. Nämä 
vaikutukset ovat alkaneet näkyä myös Rauten asiakkaiden 
tuotteiden kysynnässä. Koronarajoitukset on pääosin purettu 
eri puolilla maailmaa, mutta koronan vaikutukset näkyvät yhä 
etenkin Aasian markkinoilla. Raaka-aineen saatavuus, erityisesti 
venäläisen koivutukin hankintojen estyminen, on alkanut 
rajoittaa asiakkaidemme tuotantovolyymejä. Rakennusalan 
hiljeneminen ja asuntorakentamisen väheneminen on 
heikentänyt havuvanerin kysyntää.

Puutuoteteknologian ja teknologiapalveluiden kysyntä
Rauten teknologian ja palveluiden kysyntä on ollut vahvaa 
Euroopan ja Pohjois-Amerikan kehittyneillä markkinoilla. 
Talouden taantuma vaikuttaa kuitenkin todennäköiseltä 
molemmilla markkina-alueilla. Venäläisen koivuvanerin ja 
koivutukin häviäminen Euroopan markkinoilta on aiheuttanut 
markkinoilla jonkin verran myllerrystä, mutta samalla se 
on synnyttänyt yhä enemmän kysyntää Rauten tarjoamille 
tuotantokapasiteetin kasvattamiseen tähtääville ratkaisuille 
eurooppalaisten koivuvanerin tuottajien keskuudessa. 
Latinalaisessa Amerikassa kysyntä on suhteellisen hyvällä tasolla, 
myös siksi, että raaka-ainetta on tällä markkina-alueella hyvin 

saatavilla. Aasiassa kysyntä oli heikompaa kuin kehittyneillä 
markkinoilla. Tunnelmat markkinoilla ovat edelleen epävarmat 
alueen toipuessa hitaasti koronarajoituksista ja teollisuuden 
niukentuneista rahoitusmahdollisuuksista.

Rauten asiakkaiden investointiaktiivisuus säilyi melko 
hyvällä tasolla. Katsauskauden uusien tilausten määrä oli 
edelleen hyvällä tasolla, mutta kaudelle ei osunut isoja uuden 
kapasiteetin tilauksia. Kunnossapito- ja varaosapalveluiden 
kysyntä oli erittäin hyvä, mikä kertoo Rauten asiakkaiden 
tuotantolaitosten toimineen yleisesti ottaen hyvällä 
käyttöasteella katsauskauden aikana.

Päivitys Venäjän sotatoimien vaikutuksesta Rauten 
liiketoimintaan Venäjällä
Raute tuomitsee Venäjän Ukrainaan kohdistaman 
hyökkäyksen. Hyökkäys ja sen seurauksena asetetut pakotteet 
ovat vaikuttaneet merkittävästi Rauten liiketoimintaan 
Venäjällä, sillä Rautella oli käynnissä projekteja useille eri 
asiakkaille Venäjällä. Ilmoitimme 4.3.2022 lopettaneemme 
uusien sopimusten solmimisen venäläisten toimijoiden kanssa. 
Asetetut pakotteet kieltävät monet toimitukset Venäjälle. 
Raute on ajamassa hallitusti alas olemassa olevia sopimuksiaan 
ei-sanktioitujen asiakkaiden ja toimitusten osalta saattamalla 
toimitukset valmiiksi, muuttamalla niiden laajuutta tai 
päättämällä sopimuksen. Toiminnan alasajo supisti Rauten 
tilauskantaa venäläisten asiakkaiden osalta merkittävästi 
vuoden 2022 aikana. Venäjän toiminnan tilauskanta oli vuoden 
lopussa 4 miljoonaa euroa riskivarausten jälkeen. Jäljelle jäävä 
tilauskanta sisältää edelleen riskejä, jotka voivat toteutua, 
mikäli sopimusten hallittu alasajo osoittautuu mahdottomaksi. 
Rauten ruplamääräiset varat Venäjällä olivat alle miljoona euroa 
31.12.2022 ja liittyivät pääasiassa huoltoliiketoimintaan Venäjällä. 
Rautella ei ole käytössä ruplaan liittyviä valuuttasuojauksia.

UUDET TILAUKSET JA TILAUSKANTA
Raute palvelee puutuoteteollisuutta 
kokonaispalvelukonseptilla, joka perustuu asiakkaan koko 
tuotantoprosessin kattaviin teknologiaratkaisuihin ja 
niiden koko elinkaaren aikaiseen palveluun. Liiketoiminta 
muodostuu toimitusprojekteista ja teknologiapalveluista. 
Projektitoimitukset vaihtelevat yksittäisten koneiden 
tai tuotantolinjojen toimituksista aina koko tehtaan 
tuotantoprosessin koneet ja laitteet kattaviin toimituksiin. 
Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi kattavat 
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teknologiapalvelut varaosatoimituksista säännölliseen 
kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin, 
analysaattorijärjestelmät sekä konsultointi, koulutus, 
kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut. 

Markkinatilanne säilyi suhteellisen hyvällä tasolla. 
Katsauskauden aikana saatujen uusien tilausten määrä oli 138 
miljoonaa euroa (203). Uudet tilaukset koostuivat yksittäisten 
linjojen laajuisista projektitoimituksista, modernisoinneista 
sekä teknologiapalveluista. 

Vuoden 2022 uusista tilauksista 47 prosenttia saatiin 
Euroopasta (34), 37 prosenttia Pohjois-Amerikasta (18), 8 
prosenttia Aasian-Tyynenmeren alueelta (5), 6 prosenttia Etelä-
Amerikasta (4) ja 2 prosenttia Venäjältä (39). Uusien tilausten 
osuuksien voimakaskin vaihtelu eri markkina-alueiden välillä 
on tyypillistä projektiliiketoiminnalle. Wood Processing 
-liiketoimintayksikön uusien tilausten määrä laski eniten 
edellisvuoteen verrattuna ja sen osuus oli myös suhteellisesti 
pienempi uusien tilausten kokonaismäärästä. Services on 
kasvattanut suhteellista osuuttaan uusien tilausten määrästä, 
kun taas Analyzers-liiketoimintayksikön osuus on säilynyt 
tasaisena.

Tilauskanta laski neljännen vuosineljänneksen aikana 10 
miljoonalla eurolla. Tilauskanta oli katsauskauden lopussa 84 
Me (158), josta 4 miljoonaa euroa oli Venäjältä saatuja tilauksia. 

KILPAILUASEMA
Rauten kilpailuasema on pysynyt ennallaan ja on vahva. 
Rauten ratkaisut auttavat asiakkaita varmistamaan 
toimitus- ja palvelukykyään tuotantoprosessin tai sen osan 
koko elinkaaren ajan. Rauten ratkaisut tarjoavat myös 
markkinoiden ympäristöystävällisimmän tuotantoprosessin 
tehokkaan raaka-aineen ja lisäaineiden käytön sekä 
vähäisen energiankulutuksen ansiosta. Tällaisissa 
investoinneissa toimittajan kokonaisosaaminen sekä 
laaja ja monipuolinen teknologiatarjonta ovat tärkeässä 
asemassa. Rauten kilpailuedut ovat merkittäviä asiakkaiden 
yhteistyökumppanivalinnoissa. Myös Rauten pitkäjänteinen 
sitoutuminen valittujen asiakasteollisuuksien palvelemiseen 
lisää uskottavuutta ja parantaa kilpailuasemaa pitkäaikaisten 
investointihankkeiden toteuttajana. 

LIIKEVAIHTO
Vuoden 2022 konsernin liikevaihto 158,3 miljoonaa euroa 
(142,2) kasvoi 11 prosenttia vertailuvuodesta. Venäjän osuus 
liikevaihdosta oli 32,6 miljoonaa euroa. Muiden markkinoiden 
liikevaihto kasvoi edelleen ja on 74 prosenttia yli vertailukauden. 
Liikevaihto kasvoi vahvimmin Services -liiketoimintayksikössä.

Wood Processing -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 108 
miljoonaa euroa (97), kasvua 11 % edellisestä vuodesta. Services 
-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 36 miljoonaa euroa (30) 
ja Analyzers -liiketoimintayksikön 15 miljoonaa euroa (15). 
Vaneriteollisuuden osuus projektitoimitusten liikevaihdosta oli 
73 prosenttia (88) ja LVL-teollisuuden osuus oli 27 prosenttia (12).

Vuoden 2022 liikevaihdosta Euroopan osuus oli 43 prosenttia 
(25), Pohjois-Amerikan 24 prosenttia (14), Etelä-Amerikan 
6 prosenttia (5), Aasian-Tyynenmeren alueen 6 prosenttia 
(7) ja Venäjän 21 prosenttia (49). Venäjältä tuleva liikevaihto 
on muodostunut Venäjän markkinoiden jäljellä olevasta 
tilauskannasta. Kyseisiä tilauksia on neuvoteltu uudelleen 
asiakkaiden kanssa pakotteiden sallimissa rajoissa.
 
TULOS JA KANNATTAVUUS
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate oli -2,3 miljoonaa 
euroa (3,5). Tappiollista vertailukelpoista käyttökatetta rasittivat 
korkean inflaation nostamat materiaalien ja rahtien hinnat, 
ylimääräiset kustannukset Kiinassa Covid-19 sulkutilaan 
liittyen sekä Venäjän markkinoille jäljellä olevien projektien 
alaskirjauksiin liittyvät varaukset, joiden arvo oli yhteensä noin 
6,3 miljoonaa euroa. Konsernin vuoden 2022 liiketappio oli -14,6 
miljoonaa euroa (-2,2) ja -9,2 prosenttia (-1,6) liikevaihdosta. 
Liiketappioon vaikutti lisäksi Venäjän markkinoille 
suuntautuneiden päättyneiden projektien alaskirjaukset sekä 
muut Venäjältä poistumiseen liittyvät kustannukset, yhteensä 
noin 3,6 miljoonaan euroa, uudelleenjärjestelykustannukset 
2,0 miljoonaa euroa sisältäen Kiinassa tuotannon siirrosta ja 
irtisanomisista aiheutuneita kustannuksia sekä Suomessa 
käytyjen muutosneuvottelujen jälkeen henkilöstön 
vähentämiseen sekä konsernijohdossa tapahtuneisiin 
muutoksiin liittyviä kustannuksia sekä pilvipohjaisen 
toiminnanohjausjärjestelmänuudistamisprojektista 
aiheutuneet 1,9 miljoonan euron kustannukset. 

Konsernin rahoitustuotot ja –kulut olivat yhteensä 0,8 
miljoonaa euroa (0,5) valuuttakurssivoittojen ansiosta. 
Konsernin tulos ennen veroja oli -13,8 miljoonaa euroa (-1,8 
Me). Katsauskauden verot olivat 2,3 miljoonaa euroa sisältäen 
positiivisen vaikutuksen laskennallisten verosaamisten 
kirjaamisesta verotappioista.  Tilikauden tulos oli -11,5 miljoonaa 
euroa (-1,8 Me). Konsernin laaja tulos oli -11,2 miljoonaa euroa 
(-2,1).

Tulos osaketta kohti oli -2,70 euroa (-0,42) ja 
laimennusvaikutuksella oikaistuna -2,70 euroa (-0,42).  
Sijoitetun pääoman tuotto oli -29,9 prosenttia (-2,7) ja oman 
pääoman tuotto oli -40,4 prosenttia (-4,8 %).

RAHAVIRTA JA TASE
Konsernin rahoitusasema on heikentynyt vuoden aikana 
johtuen siitä, että suuri osa jatkuvasta tilauskannasta 
keskeytyi, minkä seurauksena kannattavuus oli heikko. Myös 
käyttöpääoman rahoitustarve on kasvanut liiketoiminnan 
muutoksen edetessä. Gearing oli katsauskauden päättyessä 
29,4 prosenttia (-35,9) ja omavaraisuusaste 36,6 prosenttia 
(44,3). 
  
Konsernin rahavarat olivat katsauskauden lopussa 7,6 
miljoonaa euroa (24,4). Liiketoiminnan rahavirta oli -15,4 
miljoonaa euroa (24,0). Investointien rahavirta oli -6,5 miljoonaa 
euroa (-6,3). Rahoituksen rahavirta oli 4,9 miljoonaa euroa (-5,2 
Me).

Konsernin taseen loppusumma oli vuoden 2022 lopussa 
92,1 miljoonaa euroa (110,7). Taseen käyttöpääomaerien 
ja niistä laskettavien tunnuslukujen vaihtelu johtuu 
projektiliiketoiminnalle luonteenomaisesta asiakkaiden 
maksuerien ja projektitoimitusten kustannuskertymien 
eriaikaisuudesta.

Korollinen vieras pääoma oli katsauskauden lopussa 
14,3 miljoonaa euroa (12,2). Tämä summa koostui 
käyttöoikeusomaisuuserien vastuista ja käytössä olevista 
tililuotoista. 

Tilinpäätöshetkellä emoyhtiö Raute Oyj:llä oli kahden 
pohjoismaisen pankin kanssa yhteensä 20,5 miljoonan 
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28.11.2022: Muutoksia Rauten johtoryhmässä ja uusi 
organisaatiorakenne 1.1.2023 alkaen
19.12.2022: Muutoksia Raute-konsernin johtoryhmässä.

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT SEKÄ INVESTOINNIT
Raute on vaneri- ja LVL-teollisuuden johtava 
teknologiatoimittaja ja panostaa voimakkaasti entistä 
tehokkaamman, tuottavamman, turvallisemman ja 
ympäristöystävällisemmän valmistusteknologian sekä sitä 
tukevien mittaus- ja konenäkösovellutusten kehittämiseen. 
Myös digitalisaation tuomat uudet mahdollisuudet ovat 
vahvasti mukana tutkimuksessa ja kehityksessä.  

Tutkimus- ja kehittämismenot olivat vuonna 2022 yhteensä 6,3 
miljoonaa euroa (4,9) ja 4,0 prosenttia liikevaihdosta (3,5). 
Vuonna 2022 konsernin investointien kokonaismäärä oli 
6,6 miljoonaa euroa (6,3) ja 4,2 prosenttia liikevaihdosta 
(4,4). Kauden tärkeimmät investoinnit olivat IT- ja 
toiminnanohjausjärjestelmien kattava uusiminen sekä uuden 
tuotantolaitoksen käynnistäminen Changzhoussa Kiinassa. 

TOIMINNAN KEHITTÄMINEN
Vuonna 2022 painopisteenämme oli asiakkaiden toiminnan 
tehostaminen ja tuotannon pullonkaulojen avaaminen. 
Asiakkaamme investoivat yhä enemmän data-alustoihin ja 
automaatioon. Alustamme MillSIGHTS on alan johtava ja tarjoaa 
konkreettisessa optimointityössä tarvittavan informaation. 
Vahvistaaksemme paikallista palveluamme lähempänä 
asiakkaita meillä on pysyvää palveluliiketoimintaa nyt myös 
Italiassa ja olemme avaamassa uutta palvelukeskusta Kaakkois-
Aasiaan.

Marraskuussa ilmoitimme muutoksesta 
organisaatiorakenteeseemme. Rautella on 1.1.2023 akaen kolme 
liiketoimintayksikköä: Wood Processing, Analyzers ja Services. 
Muutos vaikuttaa myös konsernin johtoryhmän kokoonpanoon 
ja vastuualueisiin. Uusi organisaatiorakenne tehostaa sisäisiä 
toimintojamme, asettaa asiakkaan kaiken toimintamme 
keskiöön ja vahvistaa kykyämme palvella asiakkaitamme 
suoremmin.

Raute on aloittanut kilpailukyvyn ja kannattavuuden 
parantamiseen tähtäävän kehitysohjelman, jonka tavoitteena 
on saavuttaa noin 4–5 miljoonan euron vuotuiset säästöt 
vuoden 2023 loppuun mennessä.

Lisäksi Rautessa on käynnissä strateginen kehitysprojekti, 
jonka tavoitteena on kiteyttää Rauten tulevaisuuden 
kasvustrategia ja kehityspolku. Samanaikaisesti 
kehitämme vastuullisuustyötämme (ESG, ympäristövastuu, 
sosiaalinen vastuu ja hyvä hallintotapa). Uskomme, että 
vastuullisuus on erottamaton osa Rauten kaltaisen yrityksen 
ydinstrategiaa, ja että se on otettava huomioon kaikessa 
toiminnassa. Tiedämme myös, että vastuullisuuden 
ja vastuullisen valmistuksen merkitys asiakkaillemme 
lisääntyy. Meillä on hyvät edellytykset auttaa asiakkaita 
toteuttamaan vastuullisuusohjelmansa ja saavuttamaan 
vastuullisuustavoitteensa.

HENKILÖSTÖ JA TYÖTURVALLISUUS
Konsernin henkilöstön määrä oli vuoden 2022 lopussa 778 
(802). Henkilöstöstä Suomen yhtiöiden osuus oli 68 prosenttia 
(66), Pohjois-Amerikan yhtiöiden osuus 16 prosenttia 
(12), Kiinan osuus 10 prosenttia (13) ja muiden myynti- ja 
huoltoyhtiöiden osuus 6 prosenttia (9). 
Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi 
muunnettuna (ns. tehollinen henkilöstömäärä) oli tilikaudella 
keskimäärin 774 (780). Konsernin palkat ja palkkiot olivat 
yhteensä 44,0 miljoonaa euroa (37,9). Lukuun eivät sisälly 
osakepalkkiojärjestelmistä kirjatut kulut.
Konserni on sitoutunut panostamaan henkilöstönsä 
osaamisen kehittämiseen sitouttaakseen henkilöstöä 
vahvemmin yhtiöön. Henkilöstön koulutukseen investoitiin 
yhteensä noin 1 prosenttia palkkasummasta (1). Nykyiset 
koulutustarpeet painottuvat uuden tietojärjestelmän 
vaatimaan koulutukseen.   
Työturvallisuus on parantunut vuoden 2021 tasosta, ja aleneva 
kehitys on jatkunut jo pidemmän ajan. Poissaoloon johtaneita 
työtapaturmia oli katsauskaudella seitsemän kappaletta. LTIF-
luku oli 6,2 (9,0). 

PALKITSEMINEN
Yhtiökokous on hyväksynyt hallituksen esittämän toimielinten 
palkitsemisraportin 31.3.2022. Päätös on neuvoa-antava. 

Konsernissa ovat käytössä koko henkilöstön kattavat 
palkitsemisjärjestelmät.

euron pitkäaikaiset luottolimiittisopimukset, joita ei 
katsauskauden aikana käytetty. Luottolimiittien tärkeimmät 
taloudelliset kovenantit ovat omavaraisuusaste > 30 % ja 
gearing < 80 %.  Rauten pankkien myöntämät käytettävissä 
olevat konsernitilijärjestelmän luottolimiitit olivat 13 
miljoonaa euroa, josta 6,7 miljoonaa euroa oli käytössä 
katsauskauden päättyessä. Emoyhtiö on allekirjoittanut 
13.2.2023 pääpankkiensa kanssa ehtosopimuksen nykyisten 
luottolimiittisopimustensa uusimisesta ja korvaamisesta 
sekä yhtiön uusien luottolimiittien määrittämisestä. Raute 
odottaa, että lopulliset sopimukset uusista luottojärjestelyistä 
allekirjoitetaan maaliskuun 2023 puoliväliin mennessä.

LÄHIPIIRILAINAT JA MUUT VASTUUT
Vastuut on esitetty tämän tiedotteen numero-osassa.

KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMAT
Raute Oyj on julkaissut pörssitiedotteella seuraavat vuoden 
2022 tapahtumat:
25.1.2022 Tulosvaroitus: Raute Oyj:n liikevoitto 2021 jää vuoden 
2020 tasolle IFRIC:n antaman uudet IT pilvipalveluja koskevan 
agendapäätöksen vuoksi 
11.2.2022 Rauten ylimmälle johdolle ja valituille avainhenkilöille 
uusi suoriteperusteinen, osakkeen arvoon ja kasvuun perustuva 
pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä 
2.3.2022 Raute Oyj peruuttaa taloudellisen ohjeistuksensa 
vuodelle 2022
4.3.2022 Venäjän sotatoimien vaikutus Rauten liiketoimintaan 
Venäjällä
19.4.2022: Raute Oyj:n toimitusjohtaja Tapani Kiiski jättää 
tehtävänsä 
5.5.2022 Muutoksia Rauten johtoryhmässä
24.5.2022: Raute Oyj:n hallitus nimitti Mika Saariahon yhtiön 
uudeksi toimitusjohtajaksi 
22.6.2022: Raute kirjaa varauksia Venäjän liiketoimintaan 
liittyen, vahvistaa tulosparannusohjelmaansa ja antaa uuden 
tulosohjeistuksen 
27.7.2022: Raute Oyj täydentää pitkän aikavälin 
kannustinjärjestelmäänsä
23.8.2022: Raute aloittaa yhteistoimintalain mukaiset 
muutosneuvottelut 
30.8.2022: Mika Saariaho aloittaa Rauten toimitusjohtajana 
1.10.2022
7.10.2022: Muutosneuvottelut päättyneet Rautessa
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Yhtiön noudattaman omistussuosituksen mukaan yhtiön 
johtoryhmän jäsenten odotetaan kerryttävän ja sen 
saavuttamisen jälkeen pitävän omistuksessaan yhtiön 
osakkeita määrän, joka on toimitusjohtajan osalta arvoltaan 
hänen kiinteää bruttomääräistä vuosipalkkaansa vastaava 
määrä ja muiden osalta kuuden kuukauden kiinteää 
bruttomääräistä palkkaa vastaava määrä. Johtoryhmän 
jäsenen odotetaan käyttävän 50 prosenttia järjestelmän 
nojalla saamastaan nettopalkkiosta osakeomistuksensa 
kerryttämiseen, kunnes hänen osakeomistuksensa täyttää yllä 
suositellun tason. 

YHTEISKUNTA JA YMPÄRISTÖ
Vastuullisuus on yksi Rauten toimintaa ohjaavista arvoista. 
Raute pyrkii systemaattisesti kehittämään tuotteitaan 
ja palveluitaan ympäristöä mahdollisimman vähän 
kuormittavaksi sekä vähentämään oman toimintansa 
ympäristövaikutuksia. Konserni noudattaa hyvän 
yrityskansalaisuuden periaatetta ottaen huomioon luonnon 
ja sen suojelemisen sekä ympäröivän yhteiskunnan 
toimintatavat kunnioittaen paikallisia kulttuureja ja arvostaen 
monimuotoisuutta. Rauten hallitus on antanut yhtiölle 
toimintaohjeen, Code of Conduct, jolla ohjeistetaan henkilöstöä 
toimimaan vastuullisesti Rauten arvojen mukaan.

Haluamme auttaa asiakkaitamme luomaan lisäarvoa 
metsävaroilleen resurssitehokkaalla teknologiallamme ja 
tukipalveluillamme. Suurin osa koneillamme valmistetuista 
puutuotteista on kierrätettäviä, ja niihin varastoituvalla hiilellä 
on myönteiset ilmastovaikutukset. Kestävästi tuotetun 
puun käytön lisääminen esimerkiksi rakentamisessa on 
yksi tärkeimpiä keinoja kansainvälisten ilmastotavoitteiden 
saavuttamisessa. 

Työturvallsuuden jatkuva parantaminen on yksi 
yritysvastuumme avainkohtia. Vuonna 2022 Rauten LTIF-
luku (Lost Time Injury Frequency, eli vähintään yhden päivän 
poissaoloon johtaneet tapaturmat miljoonaa työntuntia 
kohden) parani selvästi vuodesta 2021 ja saavutimme lukeman 
6,2 (9,0).

LIIKETOIMINNAN KAUSIVAIHTELUT 
Konsernin liikevaihto ja käyttöpääoma vaihtelevat 
vuosineljänneksittäin johtuen erilaisista projektitoimituksista ja 
niiden ajoittumisesta. Liiketoimintaan ei liity säännönmukaista 
kausvaihtelua.

LIIKETOIMINTARISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Taloussuhdanteet, lainsäädäntö ja muut määräykset sekä 
poliittinen ympäristö
Maailmantalouden ja rahoitusmarkkinoiden muutoksilla voi 
olla negatiivisia vaikutuksia Rauten toimintaan, tulokseen, 
rahoitusasemaan ja pääoman lähteisiin.

Rauten toimintaan vaikuttaa myös geopoliittisia ja 
makrotalouden tekijöitä: tämänhetkinen korkea inflaatio 
ja korkojen nousu saattavat johtaa talouden taantumaan. 
Taantuma todennäköisesti vaikuttaisi Rauten toimintaan ja 
vähentäisi peruskysyntää.

Lainsäädäntö tai muut määräykset, kuten pakotteet, voivat 
vaikuttaa Rauten liiketoimintaan ja tuotteisiin joko suoraan tai 
välillisesti. Raute voi myös joutua riidan osapuoleksi. Rauten 
suurimmat lyhyen aikavälin riskit aiheutuvat edelleen jäljellä 
olevasta Venäjä-altistuksesta. Venäjän toiminnan hallittua 
alasajoa on jatkettu, ja riskiasema pienentyi edelleen viimeisen 
vuosineljänneksen aikana. Jäljellä oleva tilauskanta on yhä 
altis muutoksille sääntelyssä, pakotteissa, maksuliikenteessä 
ja asiakkaan kyvyssä suoriutua sopimuksista. Muuttuva 
pakotetilanne aiheuttaa epävarmuutta mahdollisuuksiimme 
toimia sopimustemme mukaisesti ja tulouttaa keskeneräinen 
tilauskantamme. Olennainen osa Rauten teknologiasta ja 
palveluista on pakotteiden piirissä.

Toiminta, toimitukset ja teknologia
Rauten liiketoiminnasta pääosa muodostuu 
projektitoimituksista, joihin sisältyy riskejä kunkin asiakkaan 
lopputuotteeseen, tuotantomenetelmiin tai raaka-aineisiin 
liittyvistä asiakaskohtaisesti räätälöidyistä ratkaisuista. Tarjous- 
ja neuvotteluvaiheessa joudutaan ottamaan riskejä luvattavien 
suoritusarvojen osalta sekä tekemään arvioita toteutuksen 
kustannuksista. Muut Rauten kannalta merkittävät 
lähiajan riskit liittyvät hintainflaatioon sekä raaka-aineiden, 
komponenttien ja kuljetuspalvelujen saatavuuteen.

Raute panostaa voimakkaasti tuotekehitykseen. Uusien 
teknologioiden tuotekehitysvaiheeseen liittyy riskiä siitä, että 
hanke ei johda teknisesti tai kaupallisesti hyväksyttävään 
ratkaisuun. Kehitystyön tuloksena syntyvien uusien ratkaisujen 
toimivuus ja kapasiteetti voidaan todentaa täysimittaisesti 
vasta tuotanto-olosuhteissa ensimmäisten asiakastoimitusten 
yhteydessä.

JOHDON JA AVAINHENKILÖIDEN VOIMASSA OLEVAT 
OSAKEPERUSTEISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT VUONNA 
2022
Konsernin johto ja avainhenkilöt kuuluvat yhtiön 
osakeperusteisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän 
piiriin.  Järjestelmän tarkoituksena on yhdenmukaistaa 
omistajien ja johdon tavoitteet yhtiön arvon kehittämiseksi 
sekä sitouttaa yhtiön johtoa ja avainhenkilöitä yhtiöön sekä 
yhtiön strategisten tavoitteiden saavuttamiseen tarjoamalla 
heille kilpailukykyinen pitkäaikainen kannustinjärjestelmä. 
Järjestelmä on kuvattu yksityiskohtaisesti yhtiön verkkosivuilla 
www.raute.com.

Yhtiön suoritusperusteinen, osakkeen arvoon ja kasvuun 
perustuva pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä sisältää kolme 
kolmen vuoden pituista ansaintajaksoa, kalenterivuodet 
2020-2022, 2021-2023 ja 2022-2024.  Ohjelmaan 2020-2022 
sovelletaan suoritusmittareina Rauten A-sarjan osakkeen 
kokonaistuoton suhteellinen kehitys painoarvoltaan 50 
prosenttia ja osakekohtainen tulos painoarvoltaan niin ikään 
50 prosenttia. Ohjelmiin 2021-2023 ja 2022-2024 sovelletaan 
suoritusmittareina absoluuttista Rauten A-sarjan osakkeen 
kokonaistuottoa (Absolute TSR) ja sen painoarvo on 70 
prosenttia ja liikevaihtotavoitetta, jonka painoarvo on 30 
prosenttia.

Yhtiön hallitus päättää erikseen kunkin ohjelman alkamisesta, 
ansaintajakson pituudesta, suoritustavoitteista, ohjelmaan 
oikeutetuista henkilöstä ja ansaintamahdollisuudesta.

Suoritusperusteisen, osakkeen arvoon ja kasvuun perustuvan 
kannustinjärjestelmän lisäksi yhtiön hallitus on perustanut 
ehdollisen osakepalkkiojärjestelmän täydentäväksi 
osakepohjaiseksi pitkän aikavälin kannustinjärjestelmäksi. 
Ohjelma koostuu vuosittain alkavista yksittäisistä ohjelmista 
ja meneillään oleva ensimmäinen yksittäinen ohjelma kattaa 
vuodet 2022-2024. Kunkin yksittäisen ohjelman alkaminen 
edellyttää yhtiön hallituksen erillistä päätöstä.

Osakepohjaisen kannustinjärjestelmän ja ehdollisen 
osakepalkkiojärjestelmän perusteella maksettavat palkkiot 
maksetaan yhtiön päätöksen mukaisesti joko yhtiön listattuina 
A-sarjan osakkeina tai käteisellä perustuen maksuhetken 
osakepalkkion arvoon. Palkkion maksamisen ehtona on 
voimassa oleva työ- tai palvelusuhde Rauteen.
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Raute on aloittanut toiminnan kokonaiskilpailukyvyn ja 
kannattavuuden parantamiseen tähtäävän kehitysohjelman, 
jonka tavoitteena on saavuttaa noin 4–5 miljoonan euron 
vuotuiset säästöt vuoden 2023 loppuun mennessä. Yhtiö on 
alttiina riskille, että säästöjä ei saavuteta suunnitellussa ajassa. 

Koronapandemian aiheuttamat rajoitukset saattavat 
vaikuttaa Rauten näkymiin heikentävästi jatkossakin, mutta 
vähäisemmässä määrin kuin kolmena edellisvuonna. 

Rauten tavoitteena on kasvattaa paikallista liiketoimintaansa 
kehittyvillä markkina-alueilla, joissa toimimiseen liittyy 
mahdollisuuksien lisäksi myös kehittyville markkinoille 
tyypillisiä riskejä.

Henkilöstö
Osaamisen säilyttäminen ja kehittäminen sekä 
henkilöstöresurssien riittävyyden hyvä hallinta ovat erityisen 
tärkeitä syklisessä liiketoiminnassa. Jatkuvuutta varmistetaan 
seuraamalla ikärakenteen kehitystä, systemaattisella 
henkilöstöjohtamisella ja panostamalla työhyvinvointiin. 
Henkilöstötyöstä ja -prosesseista huolimatta Raute altistuu 
riskille avainhenkilöiden menettämisestä ja vaikeuksille 
uusien osaajien palkkaamisessa uusiin liiketoimintahaasteisiin 
vastaamiseksi.

Rahoitusriskit
Konsernin kansainvälisen liiketoiminnan merkittävimmät 
rahoitusriskit ovat sopimusvastapuoliin liittyvä luottotappioriski 
ja valuuttakurssiriski. Lisäksi konserni altistuu maksuvalmius- ja 
uudelleenrahoitusriskeille sekä korko- ja hintariskeille. Monien 
venäläisasiakkaiden sopimusten irtisanominen on kohdistanut 
painetta yhtiön lyhytaikaisen käyttöpääoman rahoitukseen.

Asiakkaiden maksukykyyn liittyvää luottotappioriskiä hallitaan 
maksuehdoilla sekä kattamalla maksamaton kauppahinnan 
osa pankkitakuulla, remburssilla tai muulla soveltuvalla 
vakuudella. Konsernin likvidit varat ovat pääosin pankeissa 
sen suurimmissa toimintamaissa Suomessa ja Kanadassa. 
Tilikaudelle 2022 kirjattujen luottotappioiden määrä oli 2 
tuhatta euroa (0 tuhatta euroa).

Konsernin päävaluutta on euro. Merkittävimmät 
valuuttakurssiriskit aiheutuvat seuraavista valuutoista: 

Kiinan yuan (CNY), Kanadan dollari (CAD) ja Yhdysvaltain 
dollari (USD). Valuuttariskien suojauksessa käytetään 
pääasiassa valuuttatermiinisopimuksia. Tarjousaikaisilta 
valuuttakurssiriskeiltä suojaudutaan käyttämällä tarjouksissa 
valuuttaklausuuleja. Esisopimuksiin liittyviä valuuttariskejä 
suojataan tapauskohtaisesti valuuttaoptiosopimuksilla.
 
Konserni on varautunut vaihteleviin käyttöpääomatarpeisiin 
ja mahdollisiin likvidien varojen saatavuuden häiriötilanteisiin 
luottolimiittisopimuksilla kahden pohjoismaisen pankin 
kanssa. Emoyhtiö on allekirjoittanut 13.2.2023 pääpankkiensa 
kanssa ehtosopimuksen nykyisten luottolimiittisopimustensa 
uusimisesta ja korvaamisesta sekä yhtiön uusien 
luottolimiittien määrittämisestä. Raute odottaa, että lopulliset 
sopimukset uusista luottojärjestelyistä allekirjoitetaan 
maaliskuun 2023 puoliväliin mennessä.
 
Kyber- ja tietoturvallisuus, maksupetokset
Rauten toiminta on riippuvainen sen tieto- ja 
viestintäjärjestelmien ja -ohjelmistojen turvallisuudesta ja 
vakaasta toiminnasta. Onnistunut kyberhyökkäysriskien 
hallinta on myös tärkeää. Näitä riskejä hallitaan määritellyllä 
tietoturvapolitiikalla. 

Rauteen kohdistuu toistuvasti maksupetosyrityksiä. Yhtiöllä 
on riski, että petosyritys ohittaa maksutapahtumien 
kontrollipisteet ja aiheuttaa yhtiölle taloudellista vahinkoa.

Vahinkoriskit
Muita vahinkoriskejä ovat mm. työturvallisuusriskit, joita 
hallitaan aktiivisella, riskejä ehkäisevällä toiminnalla, kuten 
henkilöstön jatkuvalla kouluttamisella ja tutkimalla myös 
kaikki läheltä piti -tapaukset. Työturvallisuus ja ergonomia ovat 
jatkuvan kehittämisen kohteita.

Rauten merkittävimpiä yksittäisiä omaisuus- ja 
keskeytysvahinkoriskejä ovat tulipalo, vakava konerikko 
sekä tietojärjestelmän rikkoontuminen tai häiriö 
Lahden päätuotantoyksikössä, jonne koko konsernin 
avainteknologian tuotanto- sekä suunnittelu-, talous- ja 
toiminnanohjausjärjestelmät on keskitetty. Näihin on 
varauduttu mm. varajärjestelmillä ja vakuutuksilla, mutta 
varautumisesta huolimatta tällaisen riskin realisoituminen 
vakavalla tavalla aiheuttaisi merkittävää haittaa toiminnalle.

Uuteen koko yhtiön laajuiseen toiminnanohjausjärjestelmään 
liittyy lyhyen aikavälin riski, jolla on välitön vaikutus Rauten 
päivittäiseen toimintaan ja taloudelliseen ohjaukseen. 
Järjestelmän toteuttamisen ja käyttöönoton viivästyminen 
tai mahdolliset haasteet datan siirtämisessä uuteen 
toiminnanohjausjärjestelmään voisivat aiheuttaa merkittäviä 
kustannusten ylityksiä toiminnanohjausjärjestelmän 
toteutuksessa sekä häiriöitä asiakastoimituksissa, mikä 
vaikuttaisi negatiivisesti myös asiakassuhteisiin.

Rauten tuotannollisella toiminnalla ei ole merkittäviä 
suoria ympäristövaikutuksia. Lahden päätuotantoyksikkö 
sijaitsee pohjavesialueella. Kemikaali- tai polttoainevuoto 
pohjavesialueella voi aiheuttaa ympäristöhaittaa, taloudellisia 
kustannuksia ja häiriötä yhtiön tuotannolliseen toimintaan. 
Lahden pääyksiköillä on ISO-sertifioitu ympäristöjärjestelmä, 
ja kemikaaliturvallisuuteen on kiinnitetty erityistä huomiota. 
Ympäristöjärjestelmän periaatteita noudatetaan soveltuvin osin 
myös muissa toimipisteissä.

Yhtiön maine
Rautella on riski tietämättään olla mukana 
liiketoimintaketjussa, johon liittyy korruptiota, lahjontaa tai 
rahanpesua, aikka liiketoimintakumppaneita säännöllisesti 
tarkastetaan esimerkiksi kansainvälisiin sanktiolistoihin ja 
viennin rajoituksiin liittyen. Näiden riskien toteutumisesta 
voi aiheutua oikeudellisia seurauksia, ja yhtiön maine ja 
taloudellinen asema saattavat kärsiä.

Kansainvälisiin toimitusketjuihin voi liittyä toimijoita, jotka 
eivät kunnioita Rauten periaatteita ihmisoikeuksien tai 
työntekijöiden perusoikeuksien suhteen. Tällaiset tapaukset 
voivat johtaa mainehaittaan ja toimitusketjun keskeytykseen, 
mikäli rikkomus on niin merkittävä, että yhteistyö joudutaan 
lopettamaan.

OSAKKEENOMISTAJAT
Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 6.009 ja 
tilikauden lopussa 5.785. K-sarjan osakkeita omisti tilikauden 
lopussa 55 yksityishenkilöä (55). Hallintarekisteröityjen 
osakkeiden osuus oli 2,0 prosenttia (2,3 %). Yhtiö ei saanut 
vuoden 2022 aikana liputusilmoituksia.

Hallituksen, toimitusjohtajan ja johtoryhmän osakeomistus 
31.12.2022 oli yhteensä 133.541 kappaletta yhtiön osakkeita 
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vastaten 3,1 prosenttia (6,0 %) yhtiön osakkeiden 
kokonaismäärästä ja 8,9 prosenttia (11,6 %) äänimäärästä.

Omistuksen jakautuminen sektoreittain ja suuruusluokittain 
sekä suurimmat osakkeenomistajat on esitetty tilinpäätöksen 
kohdassa Osakkeet ja osakkeenomistajat.

TILINTARKASTAJAT
Raute Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 31.3.2022 valittiin 
tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers 
Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja 
Markku Launis.

HALLINNOINTI
Raute Oyj noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n 19.9.2019 
antamaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia (Corporate 
Governance) 2020 poikkeuksena kuitenkin hallinnointikoodin 
suositus 15 nimitysvaliokunnan kokoonpanon osalta.

HALLITUS JA TOIMITUSJOHTAJA
Varsinainen yhtiökokous valitsee hallituksen puheenjohtajan, 
varapuheenjohtajan ja 3-5 hallituksen jäsentä.

Raute Oyj:n hallituksen puheenjohtajaksi valittiin 31.3.20221 
pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa TkL Laura Raitio, 
varapuheenjohtajaksi KTM Mika Mustakallio ja hallituksen 
jäseniksi DI Joni Bask, insinööri Ari Harmaala, DI Petri Perttula, 
KTK Ari Piik ja DI Patrick von Essen.

Hallitus valitsee toimitusjohtajan ja vahvistaa hänen 
toimisuhteensa ehdot palkkaetuineen.

Raute Oyj:n toimitusjohtajana jatkoi tekniikan lisensiaatti 
Tapani Kiiski 30.4.2022 asti. Hänet nimitettiin Raute Oyj:n 
toimitusjohtajaksi 16.3.2004. Toimisopimuksessa sovittu 
irtisanomisaika oli kuusi kuukautta ja erokorvauksena 
maksettiin kahdentoista kuukauden palkkaa vastaava summa.

Raute Oyj:n väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi nimitettiin 1.5.2022 
alkaen DI Petri Strengell, joka toimi tehtävässä 30.9.2022 asti.

Raute Oyj:n toimitusjohtajaksi nimitettiin 1.10.2022 alkaen 
tekniikan tohtori Mika Saariaho. Toimisopimuksessa sovittu 
irtisanomisaika on kuusi kuukautta ja erokorvauksena 
maksetaan kahdentoista kuukauden palkkaa vastaava summa.

Yhtiöjärjestyksessä ei ole annettu hallitukselle tai 
toimitusjohtajalle tavanomaisesta poikkeavia toimivaltuuksia.

Yhtiöjärjestyksen muuttamista ja osakepääoman korottamista 
koskevat päätökset tehdään voimassa olevan osakeyhtiölain 
säännösten mukaisesti.

JOHTORYHMÄ
Raute-konsernin johtoryhmä ja sen jäsenten vastuualueet ovat 
1.1.2023 alkaen:
Mika Saariaho, President and CEO 
Petri Strengell, Executive Vice President, Wood Processing – 
Wood Processing -liiketoimintayksikkö, 
Jani Roivainen, Executive Vice President, Analyzers – Analyzers 
-liiketoimintayksikkö,
Kurt Bossuyt, Executive Vice President, Services – Services 
-liiketoimintayksikkö,
Jari Myyryläinen, Chief Commercial Officer (CCO) – myynti & 
markkinointi, commercial excellence -toiminnot,
Mia Könnilä, Chief People Officer (CPO) – HR, henkilöstön 
kehittäminen, työterveys ja työturvallisuus,
Minna Yrjönmäki, Chief Financial Officer (CFO) – talous ja 
rahoitus, tietohallinto, sijoittajasuhteet, vastuullisuus sekä muu 
liiketoiminnan tuki.

Vuoden 2022 aikana seuraavat henkilöt ovat jättäneet 
johtoryhmän toimittuaan johtoryhmän jäseninä seuraavasti: 
Tapani Kiiski (16.3.2004–30.4.2022), Tarja Järvinen (1.2.2019–
5.5.2022), Marko Hjelt (1.10.2013–19.12.2022), Mika Hyysti (1.10.2013–
28.11.2022), Timo Kangas (1.10.2004–28.11.2022) sekä Jukka 
Siiriäinen (1.9.2019–28.11.2022). 

OSAKKEET
Raute Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä vuoden 2022 lopussa 
oli 4.263.194 kappaletta (4.263.194 kpl), joista K-sarjan osakkeita 
(kantaosake, 20 ääntä/osake) oli 991.161 kappaletta (991.161 kpl) 
ja A-sarjan osakkeita (1 ääni/osake) oli 3.272.033 kappaletta 
(3.272.033 kpl). K-sarjan ja A-sarjan osakkeilla on yhtäläinen 
oikeus osinkoihin ja yhtiön varoihin.

K-sarjan osake voidaan muuntaa A-sarjan osakkeeksi 
yhtiöjärjestyksen 3. pykälässä esitetyin ehdoin. Jos kantaosake 
siirtyy sellaiselle taholle, joka ennestään ei omista K-sarjan 
osakkeita, on siirronsaajan viipymättä ilmoitettava siitä 
hallitukselle kirjallisesti. Muilla K-sarjan osakkeiden omistajilla 

on oikeus tällaisessa tilanteessa lunastaa K-sarjan osake 
yhtiöjärjestyksen 4. pykälässä mainituin ehdoin.

Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki 
Oy:ssä. Kaupankäyntitunnus on RAUTE. Vuoden 2022 aikana 
osakevaihto oli 613.077 kappaletta (591.208 kpl) ja yhteensä 7,5 
miljoonaa euroa (13,2 Me). Vaihdettu määrä vastasi 19 prosenttia 
(18 %) pörssinoteerattujen A-sarjan osakkeiden määrästä. 
A-sarjan osakkeen keskikurssi oli 12,29 euroa (22,28 e). Vuoden 
ylin kaupantekokurssi oli 20,40 euroa ja alin 8,12 euroa.

Yhtiön koko osakekannan markkina-arvo oli vuoden 2022 
lopussa 35,2 miljoonaa euroa (84,4 Me), jossa K-sarjan osakkeet 
on arvostettu A-sarjan osakkeen 31.12.2022 päätöskurssin 8,26 
euroa (19,80 e) mukaisesti.

Muut osakkeisiin liittyvät tiedot on esitetty tämän tiedotteen 
numero-osassa.
 
RAUTEN OSINKOPOLITIIKKA
Raute noudattaa aktiivista osinkopolitiikkaa. Tavoitteena on 
taata sijoittajille kilpailukykyinen tuotto. Osingonmaksussa 
huomioidaan vakavaraisuuden säilyttäminen ja tulevat 
investointitarpeet. Projektiliiketoiminnan luonteesta johtuen 
osinko ei ole suoraan sidottu vuositulokseen.

VOITONJAKO TILIKAUDELTA 2021
Varsinainen yhtiökokous 31.3.2022 päätti, että tilikaudelta 2021 
vahvistetun taseen perusteella ei jaeta osinkoa varsinaisen 
yhtiökokouksen päätöksellä, vaan jakokelpoiset varat jätetään 
omaan pääomaan. Yhtiökokous päätti kuitenkin valtuuttaa 
hallituksen päättämään harkintansa mukaan yhteensä 
enintään 0,80 euron osakekohtaisen osingon jakamisesta A- ja 
K-sarjan osakkeille. Valtuutus on voimassa yhtiön seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen alkuun saakka. Ellei hallitus 
perustellusta syystä toisin päätä, valtuutuksen perusteella 
mahdollisesti jaettava osinko maksetaan yhdessä erässä 
valtuutuksen voimassaoloaikana. Hallitus tekee erillisen 
päätöksen osingonjaosta. Yhtiö julkistaa tällaisen päätöksen 
erikseen ja vahvistaa samassa yhteydessä osingonmaksun 
täsmäytys- ja maksupäivät. Hallituksen päätöksen perusteella 
maksettava osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka 
ovat kyseisen osingonmaksun täsmäytyspäivänä merkittynä 
osakkeenomistajiksi Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön 
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osakasluetteloon. Hallitus ei ole käyttänyt valtuutusta vuoden 
2022 aikana.

OMIEN OSAKKEIDEN OSTO- JA LUOVUTUSVALTUUTUS
Varsinainen yhtiökokous 31.3.2022 valtuutti hallituksen 
päättämään omien A-sarjan osakkeiden hankkimisesta yhtiön 
vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla sekä niitä 
koskevasta suunnatusta osakeannista 400.000 kappaleen 
enimmäismäärään saakka. Hallitus ei ole käyttänyt valtuutusta 
vuoden 2022 aikana.

Tilikauden päättyessä yhtiöllä ei ollut hallussaan tai panttina 
yhtiön omia osakkeita.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT
10.1.2023 yhtiö ilmoitti Ville Halttusen nimittämisestä uudeksi 
CFO:ksi.

Yhtiö on päättänyt muuttaa raportoimansa segmenttitiedon 
uuden organisaatiorakenteen mukaiseksi. Uusi 
organisaatiorakenne on ollut voimassa 1.1.2023 alkaen. Uudet 
raportoitavat segmentit ovat: Wood Processing, Analyzers ja 
Services. Uuden raportointimallin mukaiset segmenttitiedot 
on esitetty tässä julkaisussa sekä raportoitavalta kaudelta että 
vertailuvuodelta kvartaalitasolla.

Emoyhtiö on allekirjoittanut 13.2.2023 pääpankkiensa kanssa 
ehtosopimuksen nykyisten luottolimiittisopimustensa 
uusimisesta ja korvaamisesta sekä yhtiön uusien 
luottolimiittien määrittämisestä. Raute odottaa, että lopulliset 
sopimukset uusista luottojärjestelyistä allekirjoitetaan 
maaliskuun 2023 puoliväliin mennessä.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2023
Raute Oyj:n vuoden 2023 varsinainen yhtiökokous pidetään 
torstaina 30.3.2023 Lahdessa Sibeliustalolla alkaen kello 18.00. 
Osakkeenomistajan, joka haluaa tuoda esityslistalle Raute Oyj:n 
yhtiökokouksessa käsiteltäväksi asian, on ilmoitettava siitä 
kirjallisesti yhtiölle viimeistään 17.2.2023.

VUOSIKERTOMUS 2022, SELVITYS HALLINTO- 

JA OHJAUSJÄRJESTELMÄSTÄ, TOIMIELINTEN 
PALKITSEMISRAPORTTI SEKÄ SELVITYS MUISTA KUIN 
TALOUDELLISTA TIEDOISTA
Raute Oyj:n vuosikertomus 2022 julkaistaan viimeistään viikolla 
10.

Raute Oyj julkaisee hallituksen toimintakertomuksen ja 
vuoden 2022 tilinpäätöksen sekä selvityksen hallinto- ja 
ohjausjärjestelmästä, toimielinten palkitsemisraportin ja 
selvityksen muista kuin taloudellisista tiedoista viimeistään 
viikolla 10.
 
HALLITUKSEN EHDOTUS VOITONJAOSTA
Emoyhtiö Raute Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2022 ovat 19.328 
tuhatta euroa, josta tilikauden 1.1.-31.12.2022 tappio on 8.414 
tuhatta euroa.

Hallitus esittää 30.3.2023 pidettävälle Raute Oyj:n varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että osinkoa ei makseta.

TULOSOHJEISTUS VUODELLE 2023
Rauten vuoden 2023 liikevaihdon arvioidaan olevan yli 130 Me 
ja vertailukelpoisen käyttökatteen olevan yli 4 %. 

TÄSTÄ TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEESTA
Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti, 
ja siinä esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia. Suluissa 
mainituilla luvuilla viitataan vuoden 2021 vastaaviin lukuihin.
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KONSERNIN TULOSLASKELMA

KONSERNIN TULOSLASKELMA

1 000 euroa
1.10.–

31.12.2022
1.10.–

31.12.2021
1.1.–

31.12.2022 1.1.–31.12.2021

LIIKEVAIHTO 45 685 44 100 158 324 142 212

Valmiiden ja keskeneräisten tuottei-
den varastojen muutos -1 199 -343 -4 501 -2 233

Liiketoiminnan muut tuotot 112 236 207 437

Materiaalit ja palvelut -23 601 -23 866 -91 084 -74 324

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -13 119 -12 424 -51 157 -44 517

Poistot ja arvonalentumiset -1 212 -1 136 -4 953 -4 315

Liiketoiminnan muut kulut -6 154 -6 051 -21 478 -19 504

Liiketoiminnan kulut yhteensä -44 086 -43 480 -168 673 -142 661

LIIKETULOS 512 516 -14 642 -2 244

% liikevaihdosta 1,1 1,2 -9,2 -1,6

Rahoitustuotot 1 639 176 2 163 998

Rahoituskulut -817 -111 -1 335 -525

Rahoituskulut, netto 822 65 828 472

TULOS ENNEN VEROJA 1 334 581 -13 814 -1 772

% liikevaihdosta 2,9 1,3 -8,7 -1,2

Tuloverot 34 169 2 301 -3

KAUDEN TULOS 1 368 750 -11 513 -1 775

% liikevaihdosta 3,0 1,7 -7,3 -1,2

Tilikauden tuloksen jakautuminen

Emoyhtiön osakkeenomistajille 1 368 750 -11 513 -1 775

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuulu-
vasta tuloksesta laskettu 
osakekohtainen tulos, euroa

Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,32 0,18 -2,70 -0,42

Laimennusvaikutuksella oikaistu osake-
kohtainen tulos 0,32 0,18 -2,70 -0,42

Raute Oyj:n hallitus on hyväksynyt tämän tilinpäätöstiedotteen ajalta 1.1.–31.12.2022 julkistettavaksi. Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös 
sen julkistamisen jälkeen pidettävässä yhtiökokouksessa. Yhtiökokouksella on myös mahdollisuus muuttaa tilinpäätöstä. 

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti, ja siinä esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa
1.10.–

31.12.2022
1.10.–

31.12.2021
1.1.–

31.12.2022
1.1.–

31.12.2021

KAUDEN TULOS 1 368 750 -11 513 -1 775

Muut laajan tuloksen erät

Erät, joita ei siiretä tuloslaskelmaan

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen 
erien kautta arvostettavien rahoitus-
varojen käyvän arvon muutokset -94 -416 -354 -416

Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa 
siirtää tulosvaikutteisiksi

Rahavirran suojaukset 790 -35 196 -62

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät 
muuntoerot -321 19 391 56

Eriin liittyvät laskennalliset verot 21 83 72 83

Laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen yhteensä 396 -349 305 -339

KAUDEN LAAJA TULOS 1 764 401 -11 208 -2 114

Kauden laajan tuloksen 
jakautuminen

Emoyhtiön osakkeenomistajille 1 764 401 -11 208 -2 114
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KONSERNIN TASE

KONSERNIN TASE

1 000 euroa 31.12.2022 31.12.2021

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 1 714 1 714

Muut aineettomat hyödykkeet 9 388 6 400

Aineelliset hyödykkeet 11 242 11 489

Käyttöoikeusomaisuuserät 7 456 10 064

Muut rahoitusvarat 675 1 019

Myyntisaamiset 397 -

Laskennalliset verosaamiset 4 843 1 853

Pitkäaikaiset varat yhteensä 35 715 32 538

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 16 739 22 009

Myyntisaamiset ja muut saamiset 31 959 31 629

Tuloverosaaminen 23 143

Rahavarat 7 618 24 357

Lyhytaikaiset varat yhteensä 56 339 78 138

VARAT YHTEENSÄ 92 053 110 676

KONSERNIN TASE

1 000 euroa 31.12.2022 31.12.2021

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 8 298 8 256

Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot 6 704 6 791

Muuntoerot 840 548

Kertyneet voittovarat 18 568 20 238

Kauden tulos -11 513 -1 775

Oma pääoma yhteensä 22 897 34 064

Pitkäaikaiset velat 

Vuokrasopimusvelat 6 288 8 493

Laskennallinen verovelka 51 228

Varaukset 119 207

Pitkäaikaiset velat yhteensä 6 458 8 928

Lyhytaikaiset velat 

Varaukset 2 034 2 632

Lyhytaikaiset korolliset velat 6 729 2 071

Vuokrasopimusvelat 1 293 1 549

Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut 29 551 33 764

Tuloverovelka 986 624

Ostovelat ja muut velat 22 106 27 044

Lyhytaikaiset velat yhteensä 62 699 67 685

Velat yhteensä 69 156 76 612

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 92 053 110 676
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Asiakkailta saadut maksut 149 058 160 037

Maksut tavaroiden ja palvelujen toimittajille sekä henkilöstölle -165 166 -135 940

Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -16 108 24 097

Maksetut korot liiketoiminnasta -58 -147

Saadut osingot liiketoiminnasta 676 745

Saadut korot liiketoiminnasta 88 33

Muut rahoituserät liiketoiminnasta 290 -292

Maksetut verot liiketoiminnasta -326 -433

Liiketoiminnan rahavirta (A) -15 438 24 003

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -6 572 -6 297

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 57 -

Tytäryrityksen hankinta vähennettynä hankituilla rahavaroilla 0 -

Investointien rahavirta (B) -6 515 -6 297

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Lyhytaikaisten lainojen nostot 6 729 -

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut 0 -

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -1 785 -1 752

Maksetut osingot 0 -3 411

Rahoituksen rahavirta (C) 4 944 -5 163

Rahavarojen muutos (A+B+C) -17 009 12 543

lisäys (+)/vähennys (-)

Rahavarat tilikauden alussa* 24 357 11 601

Rahavarojen muutos -17 009 12 543

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 270 213

Rahavarat tilikauden lopussa* 7 618 24 357

RAHAVAROIHIN SISÄLTYVÄT ERÄT TASEESSA TILIKAUDEN LOPUSSA*

Rahavarat 7 618 24 357

YHTEENSÄ 7 618 24 357

*Rahavaroihin luetaan rahat ja pankkisaamiset, jotka erääntyvät alle kolmen kuukauden sisällä.
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 euroa
Osake-

pääoma
SVOP-

rahasto
Muut 

rahastot
Muunto-

erot
Kertyneet 

voittovarat
Emoyhtiön osakkeen-

omistajille kuuluva osuus
OMA PÄÄOMA 

YHTEENSÄ

OMA PÄÄOMA 1.1.2022 8 256 5 711 1 080 548 18 469 34 064 34 064

Tilikauden laaja tulos 

Tilikauden tulos - - - - -11 513 -11 513 -11 513

Muut laajan tuloksen erät:
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta 
 arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset - - -354 - - -354 -354

Suojausinstrumenttien rahasto - - 196 - 196 196

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot - - - 292 99 391 391

Eriin liittyvät tuloverot - - 72 - - 72 72

Tilikauden laaja tulos yhteensä - - -86 292 -11 414 -11 208 -11 208

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta 
 arvostettavien oman pääoman ehtoisten sijoitusten 
luovutusvoittojen siirto kertyneisiin voittovaroihin

- - - - - - -

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa

Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet 41 - - - 41 41

Maksetut osingot - - - - - - 0

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä - - 0 - 0 41 41

OMA PÄÄOMA 31.12.2022 8 297 5 711 993 840 7 055 22 897 22 897
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, VERTAILUVUOSI

VERTAILUVUOSI

1 000 euroa
Osake-

pääoma
SVOP-

rahasto
Muut 

rahastot
Muunto-

erot
Kertyneet 

voittovarat
Emoyhtiön osakkeen-

omistajille kuuluva osuus
OMA PÄÄOMA 

YHTEENSÄ

OMA PÄÄOMA 1.1.2021 8 256 5 711 1 476 353 23 793 39 587 39 587

Tilikauden laaja tulos

Tilikauden tulos - - - - -1 775 -1 775 -1 775

Muut laajan tuloksen erät:
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvos-
tettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset - - -416 - - -416 -416

   Suojausinstrumenttien rahasto - - -62 - -62 -62

   Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot - - - 195 -139 56 56

   Eriin liittyvät tuloverot - - 83 - - 83 83

Tilikauden laaja tulos yhteensä - - -395 195 -1 914 -2 114 -2 114

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset 
liiketoimet - - - - - -

Maksetut osingot - - - - -3 411 -3 411 -3 411

Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä - - 0 - -3 411 -3 411 -3 411

OMA PÄÄOMA 31.12.2021 8 256 5 711 1 080 548 18 469 34 064 34 064
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LIITETIEDOT

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITETIEDOT

Raute-konserni on puutuotetoimialaa maailmanlaajuisesti 
palveleva teknologia- ja palveluyritys, jonka ydinosaamista 
ovat valittujen puutuotteiden valmistusprosessit. Asiakkaat 
ovat puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, joiden valmis-
tamia puutuotteita ovat viilu, vaneri, LVL ja sahatavara. 

Rauten kokonaispalvelukonsepti lähtee tuotteen elinkaaren 
hallinnasta ja muodostuu projektitoimituksista ja teknologia-
palveluista. Teknologiatarjonta kattaa asiakkaan koko tuotan-
toprosessin koneet ja laitteet. Rauten ratkaisuihin kuuluvat 
kattavan laitetarjonnan lisäksi teknologiapalvelut varaosa-
toimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan 
modernisointeihin sekä konsultointi, koulutus, kunnostetut 
koneet ja digitaaliset palvelut.

Raute-konsernin emoyhtiö on suomalainen, Suomen lakien 
mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö Raute Oyj (Y-tunnus 
FI01490726), jonka A-sarjan osakkeet noteerataan Nasdaq Hel-
sinki Oy:ssä, ryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute 
Oyj:n kotipaikka on Lahti. Rekisteröity käyntiosoite on Rautetie 
2, 15550 Nastola ja postiosoite on PL 69, 15551 Nastola.

Tiedotteen luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei toisin ole 
todettu. Pyöristyksistä johtuen taulukoissa esitettyjen yksit-
täisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulu-
kossa esitetystä summaluvusta. Suluissa esitetyillä luvuilla on 
viitattu vastaaviin lukuihin vertailukaudelta.

Laatimisperiaatteet
Raute Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2022 on laadittu stan-
dardin IAS 34 Osavuosikatsaukset mukaisesti. 

Tilinpäätöstiedote ei sisällä tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai 
muita tietoja täydellisinä. Raute Oyj:n tilinpäätös julkaistaan 
viimeistään viikolla 10. 

Raute Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2022 on laadittu Euroo-
pan unionissa sovellettavaksi hyväksyttyjen kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting 
Standards, IFRS) ja niistä annettujen tulkintojen mukaisesti. 
Tilinpäätöstiedotetta laadittaessa on noudatettu samoja laati-
misperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2021. 

Laadittaessa tilinpäätöstiedoteta kansainvälisen tilinpää-
töskäytännön mukaisesti konsernin johto on tehnyt tiettyjä 
arvioita ja olettamuksia. Lisäksi johto on käyttänyt harkintaa 
tilikauden laatimisperiaatteiden valinnassa ja soveltamisessa. 
Johdon arviot ovat perustuneet parhaaseen näkemykseen 
tilinpäätöshetkellä, ja ne sisältävät riskejä ja epävarmuusteki-
jöitä, joten toteumat voivat poiketa näistä arvioista. Vuoden 
2022 tilinpäätös sisältää muutoksia vuoden 2021 tilinpäätök-
seen verrattuna. Tarkemmat tiedot muutoksista esitetään 
tilinpäätöksessä. Tilikauden aikaisista muutoksista kerrotaan 
toimitusjohtajan katsauksessa.

IFRS-standardit, jotka on julkaistu ja jotka ovat voimassa 
tulevilla tilikausilla
Tulevia tilikausia koskevilla standardeilla ei arvioida olevan 
merkittävää vaikutusta Raute Oyj:n konsernitilinpäätökseen.

Tilinpäätöshetken jälkeiset tapahtumat
10.1.2023 yhtiö ilmoitti Ville Halttusen nimittämisestä uudeksi 
CFO:ksi.

Emoyhtiö on 13.2.2023 allekirjoittanut pääpankkiensa kanssa 
ehtosopimuksen nykyisten luottolimiittisopimustensa uusi-
misesta ja korvaamisesta sekä yhtiön uusien luottolimiittien 
määrittämisestä. Raute odottaa, että lopulliset sopimukset 
uusista luottojärjestelyistä allekirjoitetaan maaliskuun 2023 
puoliväliin mennessä.

Yhtiö on päättänyt muuttaa raportoimansa segmenttitiedon 
uuden organisaatiorakenteen mukaiseksi. Uusi organisaati-
orakenne on ollut voimassa 1.1.2023 alkaen. Uudet raportoita-
vat segmentit ovat: Wood Processing, Analyzers ja Services. 
Uuden raportointimallin mukaiset segmenttitiedot on esitetty 
tässä julkaisussa sekä raportoitavalta kaudelta että vertailu-
vuodelta kvartaalitasolla.
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TILINPÄÄTÖSHETKEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT – UUDEN SEGMENTTIJAON MUKAISET TIEDOT

2023 vuoden alusta alkaen Raute-konserni tulee raportoimaan uuden segmenttijaon mukaisesti. Raute-konsernin 
toiminnot kuuluvat kolmeen segmenttiin: Wood Processing, Services ja Analyzers. Ylin operatiivinen päätöksentekijä, 
joka vastaa resurssien kohdistamisesta toimintasegmentille ja sen tuloksen arvioinnista, on Raute Oyj:n hallitus.

Rauten liiketoimintamallin, toiminnan luonteen ja hallintorakenteen perusteella kolmen segmentin yhdistetyt tiedot 
ovat yhtenevät koko konsernin tietojen kanssa. Raute Oyj:n hallitus ei seuraa segmenttien varoja ja velkoja segment-
tikohtaisesti, joten investoinnit, varat ja velat esitetään vain konsernitasolla. Segmenttiraportoinnissa noudatetaan 
konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteita. Raute konsernin segmenteillä ei ole segmenttien välistä myyntiä.

1 000 euroa 31.12.2022 31.12.2021

SEGMENTTITIEDOT

Wood Processing

Liikevaihto 108 024 97 357

Käyttökate (EBITDA) -16 065 -5 834

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) -10 258 -4 861

Services

Liikevaihto 35 767 30 108

Käyttökate (EBITDA) 4 323 4 461

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) 5 572 4 771

Analyzers

Liikevaihto 14 532 14 747

Käyttökate (EBITDA) 2 053 3 444

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) 2 428 3 569

SEGMENTIT YHTEENSÄ

Liikevaihto 158 323 142 212

Käyttökate (EBITDA) -9 689 2 071

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) -2 258 3 479
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Projektitoimitukset 58 % Teknologiapalvelut 42 %

1 000 euroa Q4/2022 % 2022 % Q4/2021 % 2021 %

Liikevaihdon jakauma 
markkina-alueittain

EMEA (Eurooppa ja Afrikka) 18 020 39 68 543 43 12 349 29 34 851 25

NAM (Pohjois-Amerikka) 11 284 25 38 353 24 6 696 15 20 063 14

CIS (Venäjä) 10 813 24 32 601 21 19 277 43 69 779 49

LAM (Etelä-Amerikka) 2 849 6 9 598 6 2 072 5 7 816 5

APAC (Aasian-Tyynenmeren 
alue) 2 718 6 9 229 6 3 707 8 9 703 7

YHTEENSÄ 45 685 100 158 324 100 44 100 100 142 212 100

LIIKEVAIHTO

Raute palvelee puutuoteteollisuutta kokonaispalvelukonseptilla, joka perustuu asiakkaan koko 
tuotantoprosessin kattaviin teknologiaratkaisuihin ja niiden elinkaaren aikaiseen palveluun. 
Liiketoiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Projektitoimituksiin kuu-
luvat hankkeet, jotka muodostuvat yksittäisistä koneista tai tuotantolinjoista aina koko tehtaan 
tuotantoprosessin koneet ja laitteet kattaviin toimituksiin. 

Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi kattavat teknologiapalvelut varaosatoimituksista 
säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin sekä konsultointi, koulutus, 
kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut. Projektitoimitukset ja teknologiapalveluihin kuuluvat 
modernisoinnit sisältävät sekä tuote- että palvelumyyntiä, joten konsernin liikevaihdon jakautu-
mista tuote- ja palvelumyyntiin ei voida esittää luotettavasti.

Isot toimitusprojektit voivat tilapäisesti nostaa eri asiakkaiden osuuden konsernin liikevaihdos-
ta yli 10 prosentin. Tilikauden lopussa konsernilla oli yksi asiakas, jonka asiakaskohtainen osuus 
konsernin liikevaihdosta tilapäisesti ylitti 10 prosenttia. 

Suomen osuus konsernin liikevaihdosta oli 10 prosenttia (8 %).

1 000 euroa 2022 2021

Liikevaihdon erittely

Ajan kuluessa täytettävät suoritevelvoitteet 116 720 102 981

Yhtenä ajankohtana täytettävät suoritevelvoitteet 41 605 39 231

YHTEENSÄ 158 324 142 212

Ajan kuluessa tuloutettujen asiakassopimusten 
tuotoksi kirjaamatta oleva määrä (tilauskanta) 76 296 150 786

Luovuttamatta olevien projektien tase-erät

Projektit, joiden täyttämisasteen mukainen arvo 
ylittää laskutetut ennakot

 – tuloutuneet menot ja kirjatut voitot tappioilla 
vähennettynä 65 504 62 861

 – saadut ennakkomaksut 48 556 47 787

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät 16 948 15 074

Projektit, joissa laskutetut ennakot ylittävät täyttä-
misasteen mukaisen arvon

 – toteutuneet menot ja kirjatut voitot tappioilla 
vähennettynä 163 196 77 096

 – saadut ennakkomaksut 186 965 106 910

Asiakassopimuksiin perustuvat velat 23 769 29 814

Taseen lyhytaikaisiin velkoihin sisältyvät ennakko-
maksut

Asiakassopimuksiin perustuvat velat 23 769 29 814

Muut saadut ennakkomaksut 5 782 3 950

Yhteensä 29 551 33 764
Liikevaihto teknologiapalvelut vs. projektitoimitukset
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1 000 euroa 2022 2021

TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT

Tilikauden tutkimus- ja kehittämismenot* -5 647 -5 257

Aikaisemmin aktivoitujen kehittämismenojen poistot -649 -

Kehittämismenoja aktivoitu taseeseen - 338

Tilikaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämismenot -6 295 -4 919

*Tutkimus- ja kehitysmenot koostuvat lukuisten R&D hankkeiden menoista, jotka eivät täytä 
aktivoinnin kriteereitä.
   

1 000 euroa 2022 2021

MUUT AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Hankintameno tilikauden alussa 16 144 12 492

Muuntoerot 4 14

Lisäykset 3 942 3 474

Siirrot erien välillä - 163

Hankintameno tilikauden lopussa 20 088 16 144

Kertyneet poistot tilikauden alussa -9 743 -9 197

Muuntoerot 4 -26

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 77 -

Arvonalentumiset -128 -

Siirrot erin välillä 0 0

Tilikauden poisto -908 -520

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden 
lopussa -10 699 -9 743

Muiden aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo 
tilikauden alussa 6 400 3 295

Muiden aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo 
tilikauden lopussa 9 388 6 400

AINEELLISET HYÖDYKKEET

Hankintameno tilikauden alussa 65 357 63 635

Muuntoerot 43 466

Lisäykset 3 578 8 593

Vähennykset -1 621 -120

Siirrot erien välillä 0 -6 118

Hankintameno tilikauden lopussa 67 357 66 456

Kertyneet poistot tilikauden alussa -44 899 -46 816

Muuntoerot 16 -178

Siirrot erien välillä 149 5 895

Tilikauden poisto -3 925 -3 808

Kertyneet poistot tilikauden lopussa -48 660 -44 905

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo 
tilikauden alussa 20 457 16 820

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo 
tilikauden lopussa 18 698 21 552

  

1 000 euroa 2022 2021

KÄYTTOIKEUSOMAISUUSERÄT

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 8 970 5 917

Muuntoerot 72 156

Lisäykset 948 5 770

Vähennykset -672 -

Tilikauden poisto -1 862 -1 775

KIrjanpitoarvo tilikauden lopussa 7 456 10 063

Käyttöoikeusomaisuuserät sisältyvät taseen erään Aineelliset hyödykkeet.

1 000 euroa 2022 2021

LIIKEARVO

Liikearvo tilikauden alussa 1 714 1 714

Lisäykset 0 0

Liikearvo tilikauden lopussa 1 714 1 714
  



1 000 euroa
Tasearvo
31.12.2022

Tasearvo
31.12.2021

Rahoitusvarojen taservot

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

 – Johdannaissopimukset
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvos-
tettavat rahoitusvarat
 – Noteeraamattomat osakesijoitukset 616 970

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvarat
 – Myyntisaamiset ja muut saamiset 6 775 8 972
 – Rahavarat 7 618 24 357

Yhteensä 15 008 34 131

1 000 euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä
Hierarkiatasot
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien 
kautta arvostettavat rahoitusvarat
 – Noteeraamattomat osakesijoitukset - - 616 616

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoi-
tusvarat
 – Johdannaissopimukset - - - -

Yhteensä - - 616 616

Käypään arvoon arvostettujen rahoitusinstrumenttien jaottelu perustuu standardin mukaiseen 
jaotteluun. Tason  1 instrumentit ovat markkinoilla aktiivisen kaupankäynnin kohteina. Käyvät 
arvot perustuvat näiden instrumenttien kohdalla toimivilta markkinoilta saatuun tilinpäätöspäivän 
noteerattuun markkinahintaan. Tason 2 instrumenttien käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin 
tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla. Tason 3 instrumenttien käypä arvo ei 
perustu todettavissa olevaan markkinatietoon vaan johdon harkintaa edellyttäviin arvostustekijöihin.

1 000 euroa 2022 2021

MUUT RAHOITUSVARAT

Noteeraamattomat osakesijoitukset 616 970

Yhteensä 616 970

1 000 euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Hierarkiatasot

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
rahoitusvelat

 – Johdannaissopimukset - 80 - 80

Yhteensä - 80 - 80

1 000 euroa 2022 2021

LYHYTAIKAISET KOROLLISET VELAT

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat

Rahoituslainojen lyhennykset - 2 071

Tililimiitin käytössä oleva osa 6 729

YHTEENSÄ 6 729 2 071

Konsernin lyhytaikaisten lainojen jakauma valuutoittain

 – Euro 100 %

 – Kiinan juan (CNY) 100 %

Korollisten lyhytaikaisten velkojen efektiivisten korko-
kantojen painotetut keskiarvot

Rahoituslainojen lyhennykset 3,77 % 4,63 %

1 000 euroa
Tasearvo
31.12.2022

Tasearvo
31.12.2021

Rahoitusvelkojen tasearvot

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

 – Johdannaissopimukset 80 16

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat

 – Rahoituslainat - 2 071

 – Tililimiitti 6 729 -

 – Ostovelat ja muut velat 12 591 14 541

 – Siirtovelat 231 231

Yhteensä 19 632 16 859

Seuraavassa taulukossa on esitetty konsernin rahoituserien tasearvot, jotka vastaavat konserni-
taseen kirjanpitoarvoja. Konsernin käyttämät käyvän arvon määrittämisen periaatteet rahoitu-
sinstrumenteista on kuvattu kohdassa Laatimisperiaate.

Käyvän arvon hierarkiatason 2 instrumenttien käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin tietoihin, 
mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla.
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RAHOITUSVARAT JA -VELAT
Tilikauden lopussa 31.12.2022 käyvän arvon hierarkiatasolle 3 luokiteltujen rahoitusvarojen käypä arvo oli 
616 tuhatta euroa. Erä sisältää noteeraamattomat osakkeet, jotka on luokiteltu käypään arvoon muiden 
laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi rahoitusvaroiksi. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatta-
viksi rahoitusvaroiksi ja -veloiksi on luokiteltu johdannaiset. Näiden johdannaisten käypä arvo perustuu 
markkinoilta saataviin tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla.  Tilikauden lopussa 
rahoitusvaroihin ei sisältynyt johdannaisia ja rahoitusvelkoihin sisältyvien johdannaisten käypä arvo oli 117 
tuhatta euroa. Konsernin korolliset velat sisältävät vuokrasopimusvelkaa 7 581 tuhatta euroa tilinpäätös-
hetkellä.
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1 000 euroa 31.12.2022 31.12.2021

JOHDANNAISET

Valuuttatermiinien nimellisarvot

Suojauslaskenta

 – Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 11 926 1 212

Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan ehtoja

 – Rahoitukseen liittyvät 0 0

 – Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 0 8 052

Valuuttatermiinien käyvät arvot

Suojauslaskenta

 – Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 117 -41

Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan ehtoja

 – Rahoitukseen liittyvät 0 0

 – Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 0 -128

1 000 euroa 31.12.2022 31.12.2021

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet

Rahalaitoslainat 6 729 2 071

Muut vastuut - -

Muut luottovakuusjärjestelyt yhteensä 6 729 2 071

Kaupalliset pankkitakaukset omasta ja konserni-
yhtiöiden puolesta 7 781 15 344

Taseen ulkopuoliset vuokravastuut

Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut 220 87

1–5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut 261 88

Yhteensä 481 175

 

OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Osakeperusteisiin järjestelmiin sisältyy kolme voimassa olevaa pitkän aikavälin suoriteperusteis-
ta osakepohjaista kannustinjärjestelmää konsernin ylimmälle johdolle. Yhtiö päätti uusimman 
suoriteperusteisen osakkeen arvoon perustuvan pitkän aikavälin kannustinjärjestelmään kuulu-
van ohjelman LTI 2022-2024 käynnistämisestä 10.2.2022. 

Tilikauden aikana arvio ansaittavista osakkeista on pysynyt ennallaan ja kolmen ohjelman eh-
dot eivät ole täyttyneet. Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien vaikutus tilikauden tulokseen 
oli 0 tuhatta euroa (0 tuhatta euroa). Tilikauden lopussa voimassa olevista osakepohjaisista 
kannustinjärjestelmistä kohdistui omaan pääomaan 41 tuhatta euroa (0 tuhatta euroa).

Yhtiö täydensi 27.7.2022 pitkän aikavälin kannustinjärjestelmäänsä perustamalla ehdollisen 
osakepalkkiojärjestelmän (myös ”RSP”) täydentäväksi osakepohjaiseksi pitkän aikavälin kannus-
tinjärjestelmäksi. RSP-ohjelma on tarkoitettu yksittäisille erikseen valittaville Raute Oyj:n ja sen 
konsernin avainhenkilöille. RSP:n ensimmäinen yksittäinen, vuodet 2022–2024 kattava ohjelma 
(RSP 2022–2024) alkoi vuoden 2022 alusta.

OSINGONJAKO TILIKAUDELTA 2021
Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 31.3.2022. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen 
mukaisesti, että tilikaudelta 2021 vahvistetun taseen perusteella ei jaeta osinkoa varsinaisen 
yhtiökokouksen päätöksellä, vaan jakokelpoiset varat jätetään omaan pääomaan. Yhtiökokous 
päätti kuitenkin valtuuttaa hallituksen päättämään harkintansa mukaan yhteensä enintään 
0,80 euron osakekohtaisen osingon jakamisesta A- ja K-sarjan osakkeille. Valtuutus on voimassa 
yhtiön seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun saakka. Valtuutusta ei käytetty tilikauden 
2022 aikana.
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SEGMENTTIRAPORTOINTI

Raute raportoi vuoden 2022 segmenttitiedot aiemman määrityksen mukaisesti, jonka mukaan Raute-konsernin toiminnot 
kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologiasegmenttiin. Ylin operatiivinen päätöksen tekijä, joka vastaa resurssien 
kohdistamisesta toimintasegmentille ja sen tuloksen arvioinnista, on Raute Oyj:n hallitus.

Rauten liiketoimintamallin, toiminnan luonteen ja hallintorakenteen perusteella puutuoteteknologiasegmenttinä raportoi-
tava toimintasegmentti muodostuu koko konsernista ja segmentin tiedot ovat yhtenevät koko konsernin tietojen kanssa. 
Segmenttiraportoinnissa noudatetaan konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

1 000 euroa 31.12.2022 31.12.2021

Puutuoteteknologia

Liikevaihto 158 324 142 212

Liiketulos -14 642 -2 244

Varat 92 053 110 676

Velat 71 076 76 612

Investoinnit 6 572 6 297

EUR 1,000 31.12.2022 % 31.12.2021 %

Puutuoteteknologiasegmentin varat maantieteellisesti

Suomi 71 508 78 82 413 74

Pohjois-Amerikka 12 339 13 15 903 14

Kiina 6 606 7 9 772 9

Venäjä 428 0 1 916 2

Etelä-Amerikka 382 0 297 0

Muut 790 1 374 0

YHTEENSÄ 92 053 100 110 676 100

EUR 1,000 31.12.2022 % 31.12.2021 %

Puutuoteteknologiasegmentin investoinnit maantieteellisesti

Suomi 5 242 82 5 308 84

Pohjois-Amerikka 158 2 215 3

Kiina 1 135 15 756 12

Venäjä 0 0 11 0

Etelä-Amerikka 23 0 5 0

Muut 14 0 2 0

YHTEENSÄ 6 572 100 6 297 100
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YHDISTELYSSÄ KÄYTETYT VALUUTTAKURSSIT

Tuloslaskelma, euroa 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

CNY (Kiinan juan) 7,0802 7,6347

RUB (Venäjän rupla) 71,1407 87,2392

CAD (Kanadan dollari) 1,3704 1,4836

USD (Yhdysvaltain dollari) 1,0539 1,1835

SGD (Singaporen dollari) 1,452 1,589692

CLP (Chilen peso) 917,9417 897,3633

IDR (Indonesian rupia) 16519,82

Tase, euroa 31.12.2022 31.12.2021

CNY (Kiinan juan) 7,3582 7,1947

RUB (Venäjän rupla) 78,43 85,3004

CAD (Kanadan dollari) 1,4444 1,4393

USD (Yhdysvaltain dollari) 1,0666 1,1326

SGD (Singaporen dollari) 1,43 1,5279

CLP (Chilen peso) 916,91 964,44

IDR (Indonesian rupia) 16519,82

  

HALLITUKSEN EHDOTUS TILIKAUDEN 2022 OSINGONJAOSTA JA TULOKSEN 
KÄSITTELYSTÄ

Hallitus ehdottaa 30.3.2023 pidettävälle Raute Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle 2023, että 
tilikaudelta 2022 ei jaeta osinkoa.

2022 2021

HENKILÖSTÖN MÄÄRÄ

Tehollinen keskimäärin, henkilöä 774 780

Keskimäärin, henkilöä 829 788

Kirjoilla 31.12., henkilöä 778 802

Ulkomailla työskentelevien osuus tilikauden lopussa 246 255

Ulkomailla työskentelevien osuus, % 31,6 31,8

Hallituksen ja johdon puolesta annetut vakuudet

Johdolle ei ole annettu lainoja. 

Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu pantteja 
tai muita vastuusitoumuksia.
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TUNNUSLUVUT

TUNNUSLUVUT
31.12.2022 31.12.2021

Liikevaihdon muutos, % 11,3 23,7

Viennin osuus liikevaihdosta, % 89,6 91,8

Käyttökate (EBITDA) -9,7 2,1

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) -2,3 3,5

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)% -1,4 2,4

Liiketulos, Me -14,6 -2,2

Liiketulos, % liikevaihdosta -9,2 -1,6

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % -29,9 -2,7

Oman pääoman tuotto (ROE), % -40,4 -4,8

Korolliset nettovelat, Me 6,7 -12,2

Gearing, % 29,4 -35,9

Omavaraisuusaste, % 36,6 44,3

Bruttoinvestoinnit, Me 6,6 6,3

% liikevaihdosta 4,2 4,4

Tutkimus- ja kehittämismenot, Me 6,3 4,9

% liikevaihdosta 4,0 3,5

Tilauskanta, Me 84 158

Uudet tilaukset, Me 138 203

     

Raute konserni julkaisee IFRS-tunnuslukujen lisäksi tiettyjä yleisesti käytettyjä taloudellisia 
tunnuslukuja (vaihtoehtoiset tunnusluvut). Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty vuosi-
tilinpäätöksessä. Yhtiö on tässä tiedotteessa ottanut käyttöön kaksi uutta tunnuslukua, joiden 
laskentakaavat on esitetty alla.

Uusien tunnuslukujen käyttökate ja vertailukelpoinen käyttökate kaavat ovat:

Käyttökate = Käyttökate on nettosumma, joka muodostuu, kun liikevaihtoon lisätään liiketoi-
minnan muut tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutoksella ja omaan käyttöön valmistuksesta syntyneillä kuluilla oikaistuina, vähennetään 
työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut sekä liiketoiminnan muut kulut.

Uuden tunnusluvun Vertailukelpoinen käyttökate laskentakaava on: 
Vertailukelpoinen käyttökate = Käyttökate + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Me 2022 2021

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) -2,3 3,5

Kontrolloituun lähtöön Venäjältä liittyvät kulut -3,5

Uudelleenjärjestelykulut -2,0

ERP-järjestelmän uusintaan liittyvät kulut -1,9 -1,4

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä -7,4 -1,4

Käyttökate (EBITDA) -9,7 2,1

Poistot -4,9 -4,3

Liiketulos -14,6 -2,2
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OSAKEKOHTAISET TIEDOT

OSAKEKOHTAISET TIEDOT
2022 2021

Tulos/osake (EPS), laimentamaton, euroa -2,70 -0,42

Tulos/osake (EPS), laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa -2,70 -0,42

Oma pääoma/osake, euroa 5,12 8,12

Osinko/A-sarjan osake, euroa -* -

Osinko/K-sarjan osake, euroa -* -

Osinko/tulos, % -* -

Efektiivinen osinkotuotto, % -* -

Hinta/voitto-suhde (P/E) -3,06 -47,14
* Hallituksen ehdotus yhtiökokoukselle.

Kurssikehitys (A-sarjan osakkeet)

Kauden alin kurssi, euroa 8,12 19,50

Kauden ylin kurssi, euroa 20,40 24,90

Kauden keskikurssi, euroa 12,29 22,28

Kurssi kauden lopussa, euroa 8,26 19,80

Osakekannan markkina-arvo

K-sarjan osakkeet, Me** 8,2 19,6

A-sarjan osakkeet, Me 27,0 64,8

Yhteensä, Me 35,2 84,4

** K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen tilikauden lopun  kurssilla.

Osakkeiden vaihdon kehitys (A-sarjan osakkeet)

Osakkeiden vaihto, kpl 613 077 591 208

Osakkeiden vaihto, Me 7,5 13,2

Osakkeiden kokonaismäärät

K-sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake) 991 161 991 161

A-sarjan osakkeet (1 ääni/osake) 3 272 033 3 272 033

Yhteensä 4 263 194 4 263 194

Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, 1 000 kpl 4 263 4 263

Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, 
aimennettuna, 1 000 kpl 4 263 4 263

Osakkeenomistajien lukumäärä 5 785 6 009
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TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1 000 euroa
Q4 

2022
Q3 

2022
Q2 

2022
Q1 

2022
1.1.2022–

31.12.2022
1.1.2021–

31.12.2021

LIIKEVAIHTO  45 685  41 775  29 590  41 274 158 324 142 212

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos -1 199 -3 348 663 -617 -9 320 -2 233

Liiketoiminnan muut tuotot   112 28 68 -1 207 437

Materiaalit ja palvelut -23 601 -19 581 -24 038 -23 864 -91 084 -74 324

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -13 119 -11 553 -14 388 -12 097 -51 157 -44 517

Poistot -1 212 -1 215 -1 278 -1 248 -4 953 -4 315

Liiketoiminnan muut kulut -6 154 -4 690 -5 709 -4 925 -21 478 -19 504

Liiketoiminnan kulut yhteensä -44 086 -37 039 -45 413 -42 135 -168 673 -142 661

LIIKETULOS 512 1 416 -15 092 -1 478 -14 642 -2 244

% liikevaihdosta 1,1 3,4 -51,0 -3,6 -9,2 -1,6

Rahoitustuotot  1 639 -175 -173 872 2 163 998

Rahoituskulut -817 141 -107 -552 -1 335 -525

Rahoituskulut, netto 822 -34 -280 320 828 472

TULOS ENNEN VEROJA 1 334 1 382 -15 372 -1 158 -13 814 -1 772

% liikevaihdosta 2,9 3,3 -51,9 -2,8 -8,7 -1,2

Tuloverot 34 -131 2458 -60 2 301 -3

KAUDEN TULOS 1 368 1 251 -12 914 -1 218 -11 513 -1 775

% liikevaihdosta 3,0 3,0 -43,6 -3,0 -7,3 -1,2

Jakautuminen

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus tuloksesta 1 368 1 251 -12 914 -1 218 -11 513 -1 775

Osakekohtainen tulos, euroa

Laimentamaton osakekohtainen tulos    0,32 0,29 -3,03 -0,29 -2,70 -0,42

Laimennettu osakekohtainen tulos    0,32 0,29 -3,03 -0,29 -2,70 -0,42

Osakkeet, 1 000 kpl

Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä   4 263 4 263 4 263 4 263 4 263 4 263

Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna 4 263 4 263 4 263 4 263 4 263 4 263

TUNNUSLUKUJA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
Q1 

2022
Q2 

2022
Q3 

2022
Q4 

2022
1.1.2022–

31.12.2022
1.1.2021–

31.12.2021

Saadut tilaukset vuosineljänneksittäin, Me 28 34 40 36 84 158
Tilauskanta vuosineljänneksen lopussa, Me 84 94 104 152 138 203
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OSAKKEENOMISTAJAT

20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 31.12.2022 OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄN MUKAAN

K-sarja,
kpl

A-sarja,
kpl

Osakkeet 
yhteensä, 

kpl

Osuus 
osakkeis-

ta, %

Ääni-
määrä 

yhteen-
sä, kpl

Osuus 
 äänistä, 

%

1. Sundholm Göran Wilhelm - 500 000 500 000 11,7 500 000 2,2

2. Laakkonen Mikko Kalervo - 119 919 119 919 2,8 119 919 0,5

3. Suominen Pekka Matias 48 000 62 429 110 429 2,6 1 022 429 4,4

4. Mandatum Henki-
vakuutusosakeyhtiö - 108 120 108 120 2,5 108 120 0,5

5. Siivonen Osku Pekka 50 640 53 539 104 179 2,4 1 066 339 4,6

6. Kirmo Kaisa Marketta 55 680 48 341 104 021 2,4 1 161 941 5,0

7. Suominen Tiina Sini-Maria 48 000 50 491 98 491 2,3 1 010 491 4,4

8. Keskiaho Kaija Leena 33 600 51 116 84 716 2,0 723 116 3,1

9. Mustakallio Mika Tapani 62 100 21 170 83 270 2,0 1 263 170 5,5

10. Särkijärvi Anna Riitta 60 480 22 009 82 489 1,9 1 231 609 5,3

11. Mustakallio Kari Pauli 60 480 - 60 480 1,4 1 209 600 5,2

12. Mustakallio Marja Helena 46 740 12 547 59 287 1,4 947 347 4,1

13. Särkijärvi Anu Riitta 12 000 43 256 55 256 1,3 283 256 1,2

14. Särkijärvi Timo Juha 12 000 43 256 55 256 1,3 283 256 1,2

15. Mustakallio Ulla Sinikka 47 740 5 946 53 686 1,3 960 746 4,2

16. Suominen Jukka Matias 24 960 27 964 52 924 1,2 527 164 2,3

17. Keskinäinen työeläke-
vakuutusyhtiö Varma - 51 950 51 950 1,2 51 950 0,2

18. Relander Pär-Gustaf - 51 000 51 000 1,2 51 000 0,2

19. Suominen Jussi Matias 48 000 - 48 000 1,1 960 000 4,2

20. Keskiaho Ilta Marjaana 24 780 17 094 41 874 1,0 512 694 2,2

Yhteensä 635 200 1 290 147 1 925 347 45,2 13 994 147 60,6

20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 31.12.2022 ÄÄNIMÄÄRÄN MUKAAN

K-sarja,
kpl

A-sarja,
kpl

Osakkeet 
yhteensä, 

kpl

Osuus 
osakkeis-

ta, %

Ääni-
määrä 

yhteen-
sä,  kpl

Osuus 
äänistä,

%

1. Mustakallio Mika Tapani 62 100 21 170 83 270 2,0 1 263 170 5,5

2. Särkijärvi Anna Riitta 60 480 22 009 82 489 1,9 1 231 609 5,3

3. Mustakallio Kari Pauli 60 480 - 60 480 1,4 1 209 600 5,2

4. Kirmo Kaisa Marketta 55 680 48 341 104 021 2,4 1 161 941 5,0

5. Siivonen Osku Pekka 50 640 53 539 104 179 2,4 1 066 339 4,6

6. Suominen Pekka Matias 48 000 62 429 110 429 2,6 1 022 429 4,4

7. Suominen Tiina Sini-Maria 48 000 50 491 98 491 2,3 1 010 491 4,4

8. Mustakallio Ulla Sinikka 47 740 5 946 53 686 1,3 960 746 4,2

9. Suominen Jussi Matias 48 000 - 48 000 1,1 960 000 4,2

10. Mustakallio Marja Helena 46 740 12 547 59 287 1,4 947 347 4,1

11. Keskiaho Kaija Leena 33 600 51 116 84 716 2,0 723 116 3,1

12. Mustakallio Hanna Leena 32 975 5 565 38 540 0,9 665 065 2,9

13. Mustakallio Jukka 
 Jeremias 32 975 - 32 975 0,8 659 500 2,9

14. Keskiaho Vesa Heikki 29 680 - 29 680 0,7 593 600 2,6

15. Keskiaho Juha-Pekka 27 880 5 716 33 596 0,8 563 316 2,4

16. Suominen Jukka Matias 24 960 27 964 52 924 1,2 527 164 2,3

17. Keskiaho Ilta Marjaana 24 780 17 094 41 874 1,0 512 694 2,2

18. Sundholm Göran Wilhelm - 500 000 500 000 11,7 500 000 2,2

19. Kultanen Leea Annikka 21 595 8 031 29 626 0,7 439 931 1,9

20. Piik Ari Aarne Juhani 20 855 418 21 273 0,5 417 518 1,8

Yhteensä 777 160 892 376 1 669 536 39,2 16 435 576 71,2
 

JOHDON OMISTUS SEKÄ HALLINTAREKISTERÖIDYT OSAKKEET

K-sarja,
kpl

A-sarja,
kpl

Osakkeet 
yhteesä, 

kpl

Osuus 
osakkeis-

ta, %

Äänimäärä 
yhteensä, 

kpl

Osuus 
äänistä,

%

Johdon omistus 31.12.2022

Yhtiön hallitus, konsernin toimitusjohtaja ja johtoryhmä* 100 745 32 796 133 541 3,1 2 047 696 8,9

YHTEENSÄ 100 745 32 796 133 541 3,1 2 047 696 8,9

* Omistukset sisältävät omat, alaikäisten lasten ja määräysvaltayhteisöjen omistukset.

Hallintarekisteröidyt osakkeet 31.12.2022 - 85 317 85 317 2,0 85 317 0,4



UUDEN SEGMENTTIJAON LISÄTIEDOT

TILINPÄÄTÖSHETKEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT – UUDEN SEGMENTTIJAON MUKAINEN VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE 

2022 2021

1 000 euroa Wood 
Processing Services Analyzers

Group 
total

Wood 
Processing Services Analyzers

Group
total

EBITDA -16 065 4 323 2 053 -9 689 -5 834 4 461 3 444 2 071

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 5 807 1 249 375 7 431 973 310 125 1 408

VERTAILUKELPOINEN EBITDA -10 258 5 572 2 428 -2 258 -4 861 4 771 3 569 3 479

 

1 000 euroa Q4/2022 Q3/2022 Q2/2022 Q1/2022 Q4/2021 Q3/2021 Q2/2021 Q1/2021

SEGMENTTITIEDOT

Liikevaihto kvartaaleittain Q4/2022 Q3/2022 Q2/2022 Q1/2022 Q4/2021 Q3/2021 Q2/2021 Q1/2021

Wood Processing 33 305 27 075 17 123 30 521 31 066 26 487 23 249 16 554

Services 8 676 9 949 9 234 7 909 8 020 7 439 8 420 6 229

Analyzers 3 703 4 751 3 233 2 844 5 013 3 974 3 784 1 976

Yhteensä 45 685 41 775 29 590 41 274 44 100 37 900 35 453 24 759

Vertailukelpoinen EBITDA kvartaaleittain Q4/2022 Q3/2022 Q2/2022 Q1/2022 Q4/2021 Q3/2021 Q2/2021 Q1/2021

Wood Processing 891 1 862 -11 886 -1 125 -1 224 507 -2 026 -2 118

Services 660 2 656 1 266 990 1 260 1 507 1 373 631

Analyzers 1 102 1 520 -239 45 2 102 1 045 533 -111

Yhteensä 2 653 6 038 -10 859 -90 2 138 3 059 -120 -1 598

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät kvartaaleittain Q4/2022 Q3/2022 Q2/2022 Q1/2022 Q4/2021 Q3/2021 Q2/2021 Q1/2021

Wood Processing -694 -2 740 -2 272 -100 -337 -164 -346 -127

Services -116 -616 -491 -27 -108 -52 -110 -41

Analyzers -120 -52 -191 -13 -43 -21 -44 -16

Yhteensä -929 -3 408 -2 955 -140 -487 -237 -500 -184

EBITDA kvartaaleittain Q4/2022 Q3/2022 Q2/2022 Q1/2022 Q4/2021 Q3/2021 Q2/2021 Q1/2021

Wood Processing 197 -879 -14 158 -1 225 -1 560 343 -2 372 -2 245

Services 544 2 041 775 963 1 153 1 455 1 263 590

Analyzers 983 1 469 -431 32 2 059 1 024 488 -127

Yhteensä 1 724 2 630 -13 814 -230 1 651 2 822 -620 -1 782

TILINPÄÄTÖSHETKEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT – UUDEN SEGMENTTIJAON MUKAISET TIEDOT KVARTAALEITTAIN
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RAUTE OYJ
Hallitus

TIEDOTUSTILAISUUS 14.2.2023 KLO 14:00:
Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja tiedotusvälineille järjestetään 14.2.2023 klo 14.00 Hotelli Scandic Simonkentässä, os. Simon-
katu 9, Helsinki. Tilaisuudessa tilinpäätöstiedotteen esittelevät toimitusjohtaja toimitusjohtaja Mika Saariaho sekä väliaikainen talousjoh-
taja Minna Yrjönmäki. Esityskieli on suomi. Tilaisuutta on mahdollista seurata myös verkossa Teamsin välityksellä. Lähetämme Teams-lin-
kin ilmoittautuneille sähköpostitse, ilmoittautumiset ir@raute.com. Tilaisuus videoidaan ja tallenne on nähtävissä Rauten internetsivuilla 
www.raute.com 15.2.2023.

TALOUSTIEDOTTEET VUONNA 2023:
Rauten puolivuosikatsaus ja kaksi osavuosikatsausta julkaistaan seuraavasti: 
• osavuosikatsaus tammi-maaliskuu tiistaina 25.4.2023
• puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu torstaina 27.7.2023
• osavuosikatsaus tammi-syyskuu torstaina 26.10.2023. 

Raute Oyj:n konsernitilinpäätös julkaistaan viimeistään viikolla 10.

Raute Oyj:n vuosikertomus 2022 julkaistaan viimeistään viikolla 10.

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään Lahdessa Sibeliustalolla torstaina 30.3.2023 klo 18.00 alkaen.

LISÄTIETOJA:
Toimitusjohtaja Mika Saariaho, puh. 040 154 9393
Väliaikainen talousjohtaja Minna Yrjönmäki, puh. 040 5702067

JAKELU:
Nasdaq Helsinki Oy, keskeiset tiedotusvälineet, www.raute.com 

RAUTE LYHYESTI:
Raute on maailmanlaajuisesti toimiva teknologia- ja palveluyritys. Rauten asiakkaat ovat puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, joi-
den valmistamia puutuotteita ovat viilu, vaneri, LVL (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki) ja sahatavara. Teknologiatarjonta kattaa 
viilun, vanerin ja LVL:n koko tuotantoprosessin sekä erityismittalaitteita sahatavaralle. Tehdaslaajuisten kokonaisuuksien toimittajana 
Raute on maailmanlaajuinen markkinajohtaja niin vaneri- kuin LVL-teollisuudessa. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi tekno-
logiapalvelut varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin. Rauten päätoimipiste sijaitsee 
Lahdessa. Muut omat tuotantoyksiköt ovat Kajaanissa, Vancouverin alueella Kanadassa, Changzhoun alueella Kiinassa sekä Pullma-
nissa, Washingtonin osavaltiossa Yhdysvalloissa. Rauten liikevaihto vuonna 2022 oli 158,3 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä vuoden 
2022 lopussa oli 778. Lisätietoja yhtiöstä: www.raute.com.
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